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Om 3 Prospect Invest AB (publ) 
3 Prospect Invest AB (publ) med organisationsnummer 556712-5751 är moderbolaget i en koncern i vilken även 
ingår Z2Tech AB, med organisationsnummer 556867-8873 ägs till 98,2 procent av 3 Prospect Invest AB (publ). 
Vikingen Financial Software AB, organisationsnummer 556816-4239, är ett helägt dotterbolag till Z2Tech AB.  

3 Prospect Invest AB (publ) är ett svenskt företag verksamt med att utveckla och marknadsföra tjänster och 
produkter till framför allt finanssektorn, affärsrådgivare och brukare av säker dokumenthantering baserat på 
egenutvecklade, mjukvarubaserade plattformar med huvudinriktningen på informationsgenerering ur 
handelsdata från publika bolag och säker informationshantering genom skilda grader av kryptering samt därmed 
förenlig verksamhet. 

Bolaget kommer med största sannolikhet att behöva ta in ytterligare kapital i framtiden, men det är inte rimligt 
att ange en exakt tidpunkt, eller belopp. Målsättningen är att det kapital som behöver tas in skall tas in vid sådana 
tillfällen att utspädningen för de befintliga aktieägarna bli så låg som möjligt. 

Bolagets ledning har mångårig erfarenhet av finansmarknaderna och utveckling av AI-baserad finansiell 
programvara och hemsidor i kombination med en stark tilltro på en framtida ökad efterfrågan av produkter som 
kan komma att förenkla arbetet. 3 Prospect Invest har för avsikt att vara en viktig aktör i en långsiktig och, ur ett 
miljöperspektiv, ansvarstagande utveckling av programvara för de svenska finansmarknaderna. 

3 Prospect Invest har en tillgångsportfölj bestående av flera programvaror i olika utvecklingsskeden. Under de 
senaste åren har emellertid allt fokus lagts på att utveckla och driva koncernbolaget Vikingen Financial Software 
AB. 

Emissionen i sammandrag  

Erbjudandet riktas till allmänheten. Erbjudandet avser teckning av högst 36 225 936 nyemitterade B-aktier i Bolaget, 
motsvarande en emissionslikvid om 3,6 Mkr. Vid tidpunkten innan emissionen uppgår totalt antal utestående aktier 
till 72 451 872 aktier, fördelat på 18 792 891 aktier av serie A och 53 658 925 av serie B. 

Erbjudandepris 

Erbjudandepriset är 0,20 SEK per aktie, motsvarande en pre-money värdering om cirka 14,49 Mkr. Courtage utgår ej.  

Anmälan 

Teckning av B-aktier ska ske under perioden från och med den 5 december 2024 till och med den 29 december 2024. 
Styrelsen i Bolaget äger rätt att förlänga teckningstiden. Styrelsen äger inte rätt att avbryta emissionen efter det att 
teckningstiden har påbörjats. 

Tilldelning  

Beslut om tilldelning av B-aktier fattas av Bolagets styrelse. Vid överteckning ska tilldelning ske med målet att uppnå 
en god ägarbas och bred spridning av aktierna bland allmänheten för att möjliggöra en regelbunden och likvid handel 
i Bolagets aktier på lämplig marknadsplats i närtid. 

Betalning 

Full betalning av tilldelade B-aktier ska erläggas kontant senast den dag som anges på avräkningsnotan. Observera att 
om full betalning inte erläggs i tid, kan tilldelade B-aktier komma att överlåtas till annan. Skulle försäljningspriset vid 
sådan överlåtelse komma att understiga priset enligt Erbjudandet, kan den som erhöll tilldelning av dessa B-aktier i 
Erbjudandet komma att få svara för mellanskillnaden.  
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Utspädning 

Antalet aktier kommer, vid fulltecknat Erbjudande, öka med 18 112 968 från 72 451 872 till 90 564 840, varav antalet 
A-aktier efter Erbjudandet kommer uppgå till 18 792 891 och antalet B-aktier kommer uppgå till 71 771 893.  

Aktieägare som väljer att inte delta i Företrädesemissionen genom att teckna aktier kommer att bli utspädda med 
20,00 procent av kapitalet och 6,97 procent av rösterna i förhållande till antalet utestående aktier per dagen för den i 
memorandumet beskrivna nyemissionen beräknat som antalet nya B-aktier till följd av Erbjudandet dividerat med det 
totala antalet aktier i Bolaget efter fulltecknat Erbjudande. 

Restriktioner avseende deltagande i Erbjudandet  

Aktierna är inte föremål för handel eller ansökan därom i något annat land än Sverige. Inbjudan enligt detta 
memorandum vänder sig inte till personer vars deltagande förutsätter ytterligare memorandum, registreringsåtgärder 
eller andra åtgärder än de som följer svensk rätt. Memorandumet får inte distribueras i USA, Australien, Japan, Kanada, 
Nya Zeeland, Sydafrika, Hong Kong, Schweiz, Singapore, Ryssland, Belarus eller andra länder där distributionen eller 
denna inbjudan kräver ytterligare åtgärder enligt föregående mening eller strider mot regler i sådant land. För 
memorandumet gäller svensk rätt. Tvist med anledning av innehållet eller därmed sammanhängande rättsförhållanden 
ska avgöras av svensk domstol exklusivt. 

Villkor för erbjudandets fullföljande 

Styrelsen för 3 Prospect Invest äger inte rätt att avbryta, återkalla eller tillfälligt dra tillbaka Erbjudandet att teckna B-
aktier i Bolaget. Styrelsen äger rätt att öka emissionsbeloppet. Styrelsen för 3 Prospect Invest äger rätt att en eller flera 
gånger förlänga den period under vilken anmälan om teckning och betalning kan ske. En eventuell förlängning av 
teckningsperioden offentliggörs på Bolagets hemsida. 
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VD kommentar 
Förra året skrev jag att vi hade som mål att utveckla den programvara som finns i vårt dotterbolag, Vikingen 
Financial Software AB och att se till att den moderniseras så att den möter de krav som användarna förväntar sig 
och vill ha.  

Vi vet att programvaran är bra, vilket även våra kunder säger. Vi är inte nöjda med att den är bra, vi vill göra den 
ännu bättre och det har vi nu gjort. Vi har implementerat en AI-funktion byggd på Vikingen som nu finns att tillgå 
direkt på Internet. Med hjälp av artificiell intelligens har vi gjort programmet ännu bättre, vilket ger ett ännu 
bättre resultat för våra användare. Det blir dessutom lättare för dem att använda programmet, något som gör 
att det kommer att kunna attrahera flera användare, inte bara de professionella aktörer som redan kan detta. 
Med hjälp av artificiell intelligens vill vi nu kunna demokratisera börshandeln, och göra det tillgängligt för vem 
som helst. 

Vi har tidigare satt målet att vi skall fortsätta med att expandera utomlands när vi nu har tagit fram en 
engelskspråkig version av programvaran. Vi tror att det kommer att gå att öka koncernens intäkter kraftigt genom 
detta, något som initialt kan kräva kapital i form av marknadsföringskostnader, men på sikt ge en bra avkastning 
för vårt bolag. Vi är nu där. Vi har i dag återförsäljare i både Norge och Danmark, och letar samarbetspartners 
och ambassadörer i första hand i Finland och i Storbritannien, men också andra länder. 

På sikt kommer det nya AI-baserade börsprogrammet att finnas tillgängligt på många fler språk än dagens 
program. Bara i Europa ser vi att det finns språk som tyska, spanska och franska som lämpar sig väl för att lansera 
programvaran på. Genom detta öppnas helt nya marknader för Vikingens programvara. En annan effekt av detta 
blir att vi då kan öppna upp helt nya marknader, och kunna leverera kursdata till dessa marknader även till våra 
svenska, danska och norska användare. Vi vet att många har efterfrågat detta, och vi ser att vi genom att kunna 
erbjuda tillgång till ytterligare information kan öka intresset för vad vi gör. 

Som tidigare nämnts planerar styrelsen för att se till att Bolagets aktie skall kunna börja handlas publikt i 
framtiden. Vi har redan varit i kontakt med flera marknadsplatser, och har fått ett positivt gensvar. Vår 
förhoppning är att en notering av Bolagets aktie skall kunna ske under nästa år,, men det är avhängigt av 
ekonomin i koncernen. Vi kommer att behöva stärka vår balansräkning, och det är av denna anledning som vi 
gör denna nyemission.  

Vi har medvetet valt att sätta värderingen i denna emission lågt. Vår tanke är att denna emission skall tecknas i 
första hand av våra 1 200 befintliga aktieägare, även om vi också låter allmänheten teckna sig för aktier som inte 
tecknas av våra ägare. Vi har inte för avsikt att göra en eventuell framtida emission på en så pass låg kurs, och vi 
hoppas att den första dagen som aktien handlas på en organiserad marknadsplats så kommer det att vara till en 
betydligt högre aktiekurs än vad vi nu gör emissionen till. 

Jag hoppas att Du vill följa med oss på denna resa, jag ser själv fram emot denna och tror att vi kommer att gå 
en spännande framtid till mötes. Jag hoppas att Du tecknar Dig i denna nyemission. 

Alexander Yakubu  

VD 3 Prospect Invest AB (publ) 
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Bakgrund och motiv  
3 Prospect Invest AB (publ) har under många år arbetat med olika plattformsbaserade IT-projekt, till försäljning 
mot både företag och privatpersoner. Historiskt sett har Bolaget emellertid alltid varit underfinansierat, och 
saknat det kapital som behövts för att slutföra och kommersialisera dessa projekt. 

Styrelsen har därför funnit att den mest fördelaktiga strategin för Bolaget är att finansiera verksamheten i steg 
genom successiva emissioner, vilka ger tillräckligt lång framförhållning och samtidigt möjliggör en effektiv 
projektutveckling. 

Syftet med denna emission är att genom tillskott av kapital öka Bolagets förutsättningar att stärka sin position 
på marknaden genom kraftfulla satsningar på marknadsföring, kunna erbjuda support och färdigställa den nya 
tekniska plattformen Vikingstocktips.com, som finns i Vikingen Financial Software AB. Målsättningen med detta 
är att få accept för produkten inom Norden innan man går vidare till länder i Europa och sedan runt hela världen. 
En särskild satsning finns för USA. Om nyemissionen inte tecknas fullt ut kommer planerade satsningar eventuellt 
att komma att skjutas upp. Det kan även komma att leda till att styrelsen måste skjuta på planerna för en 
kommande marknadsnotering under det första halvåret 2026. 

Ju flera av de befintliga projekten som kan komma att utvecklas, ju mer kapital kommer Bolaget att behöva. Det 
betyder att beroende av resultatet i de mer utvecklade projekten kan det komma att behövas ytterligare medel 
fram till dess att bankfinansiering kan ske av verksamheten.  

Likviden genom nyemissionen om KSEK 3 622 ska primärt användas för att utveckla företagets projektportfölj. 
Den största delen av det tillförda kapitalet kommer att användas till att fortsätta att utveckla en webbaserad 
version av den programvara som finns i Vikingen Financial Software AB. 

Ett annat syfte med denna emission är att genom tillskott av kapital öka Bolagets förutsättningar att stärka sin 
position på marknaden genom kraftfulla satsningar på marknadsföring, kunna erbjuda support och färdigställa 
den nya tekniska plattformen. Målsättningen med detta är att få accept för produkten inom Norden innan 
Vikingen går vidare till ytterligare länder i Europa och sedan runt hela världen. En särskild satsning planeras för 
engelskspråkiga länder. Om nyemissionen inte tecknas till sin huvuddel kommer dessa planerade satsningar 
sannolikt att fördröjas.  

En del av kapitalet kommer att gå åt till att förbereda 3 Prospect Invest för upptagande till handel på en lämplig 
marknadsplats. Resterande del av kapitalet är tänkt att användas till daglig drift.  

Fördelningen är preliminär och anpassas efter projektens utveckling. Nedan beskrivs översiktligt den planerade 
kapitalanvändningen.  

Kapitalanvändning i KSEK 

Uppgradering av programvaran Vikingstocktips.com 900 

Återbetalning skulder 300 

Förberedelse notering av aktien 400 

Emissionskostnader 200 

Nätkostnader och nätverkspersonal 1 000 

Marknadsföringsaktiviteter 800 

Summa 3 600 
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Inbjudan till teckning av aktier i 3 Prospect Invest AB (publ) 

3 Prospect Invest AB (publ) har beslutat att genomföra en nyemission för att främja Bolagets fortsatta tillväxt. 
Bolagets styrelse har för avsikt att inom tolv (12) månader efter denna nyemission är genomförd ansöka om att 
Bolagets A- respektive B-aktie tas upp för handel på lämplig marknadsplats. 

I enlighet med villkoren i Memorandumet erbjuds investerare att förvärva aktier i 3 Prospect Invest AB (publ). 
Erbjudandet omfattar högst 18 112 968 nyemitterade B-aktier i 3 Prospect Invest AB (publ). Dessa kommer att 
utfärdas med stöd av det emissionsbemyndigande som erhölls vid årsstämman den 30 juni 2025 (”Erbjudandet”). 
Teckningskursen i Erbjudandet är fastställt till 0,20 SEK per aktie. 

Vid full teckning i Erbjudandet kommer det totala antalet aktier i Bolaget att öka med 18 112 968, från nuvarande 
72 451 872 till 90 564 840. Antal A-aktier uppgår fortsatt till 18 792 891. Erbjudandets fullföljande motsvarar en 
utspädning om cirka 20,00 procent av kapitalet och 6,97 procent av rösterna.  

Vid full teckning av Erbjudandet kommer Bolaget att erhålla en likvid om KSEK 3 622 före emissionskostnader, 
vilka förväntas uppgå till cirka KSEK 200. 

Styrelsens ansvarsförsäkran 

Styrelsen, som ansvarar för detta informationsmemorandum, har vidtagit alla rimliga försiktighetsåtgärder för 
att säkerställa att uppgifterna som lämnas i informationsmemorandumet är, såvitt styrelsen vet, 
överensstämmande med de faktiska förhållandena samt att ingenting har utelämnats som kan påverka 
bedömningen av Bolaget. Härmed inbjuds investerare att teckna aktier i 3 Prospect Invest AB (publ) i enlighet 
med villkoren i Memorandumet. 

Västerås, december 2025 

3 Prospect Invest AB (publ) 

Styrelsen 
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Definitioner 

Viktiga definitioner  

Med ”3 Prospect Invest”, “3PI” och “Bolaget” avses 3 Prospect Invest AB (publ) med organisationsnummer 
556712-5751. 3 Prospect Invest är moderbolag i en koncern i vilken även ingår dotterbolaget Z2Tech AB, med 
organisationsnummer 556867-8873 vilket ägs till 98,2 procent av 3 Prospect Invest AB (publ). Vikingen Financial 
Software AB, organisationsnummer 556816-4239 är ett helägt dotterbolag till Z2Tech AB.  

Med ”Euroclear” avses Euroclear Sweden AB med organisationsnummer 556112-8074. Med ”detta 
Memorandum” eller om annat inte följer av sammanhanget ”detta dokument”, avses föreliggande 
Memorandum.  

Undantag från prospektskyldighet  

Memorandumet har inte godkänts eller granskats av Finansinspektionen. För Memorandumet gäller svensk rätt. 
Tvist med anledning av innehållet i detta Memorandum eller därmed sammanhängande rättsförhållanden skall 
avgöras av svensk domstol exklusivt. 

Friskrivning  

Memorandumet innehåller information som har hämtats från utomstående källor. All sådan information har 
återgivits korrekt. Även om 3 Prospect Invest anser att dessa källor är tillförlitliga har ingen oberoende verifiering 
gjorts, varför riktigheten eller fullständigheten i informationen inte kan garanteras. Vissa siffror i Memorandumet 
har varit föremål för avrundning, varför vissa tabeller inte synes summera korrekt.  

Ansvarsförsäkran från styrelsen  

Styrelsen för 3 Prospect Invest är ansvarig för innehållet i Memorandumet och har vidtagit alla rimliga åtgärder 
för att säkerställa att den information som lämnats är korrekt, fullständig och ingenting utelämnats som kan 
påverka bedömningen av 3 Prospect Invest.  

Revisors granskning  

Utöver vad som anges i revisionsberättelse och rapporter införlivade genom hänvisning har ingen information i 
Memorandumet reviderats av 3 Prospect Invests revisor. 

Viktig information  

Detta dokument utgör inte ett erbjudande om eller inbjudan avseende att förvärva eller teckna värdepapper i 
USA. Värdepapperna som omnämns häri får inte säljas i USA utan registrering, eller utan tillämpning av ett 
undantag från registrering, enligt den vid var tid gällande U.S. Securities Act från 1933 (”Securities Act”), och får 
inte erbjudas eller säljas i USA utan att de registreras, omfattas av ett undantag från, eller i en transaktion som 
inte omfattas av registreringskraven enligt Securities Act. Det finns ingen avsikt att registrera några värdepapper 
som omnämns häri i USA eller att lämna ett offentligt erbjudande avseende sådana värdepapper i USA. Detta 
dokument är inte ett prospekt enligt betydelsen i förordning (EU) 2017/1129 (”Prospektförordningen”) och har 
inte blivit godkänt av någon regulatorisk myndighet i någon jurisdiktion.  

Framåtriktade uttalanden 

Detta dokument innehåller framåtriktade uttalanden som avser 3 Prospect Invests avsikter, bedömningar eller 
förväntningar avseende 3 Prospect Invests framtida resultat, finansiella ställning, likviditet, utveckling, utsikter, 
förväntad tillväxt, strategier och möjligheter samt de marknader inom vilka 3 Prospect Invest är verksamt. 
Framåtriktade uttalanden är uttalanden som inte avser historiska fakta och kan identifieras av att de innehåller 
uttryck som ”anser”, “bedöms”, ”förväntar”, ”förutser”, ”avser”, ”uppskattar”, ”kommer”, ”kan”, ”förutsätter”, 
”bör” ”skulle kunna” och, i varje fall, negationer därav, eller liknande uttryck. De framåtriktade uttalandena i 
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detta dokument är baserade på olika antaganden, vilka i flera fall baseras på ytterligare antaganden. Även om 3 
Prospect Invest anser att de antaganden som reflekteras i dessa framåtriktade uttalanden är rimliga, kan det inte 
garanteras att de kommer att infalla eller att de är korrekta. Då dessa antaganden baseras på antaganden eller 
uppskattningar och är föremål för risker och osäkerheter kan det faktiska resultatet eller utfallet, av många olika 
anledningar, komma att avvika väsentligt från vad som framgår av de framåtriktade uttalandena. Sådana risker, 
osäkerheter, eventualiteter och andra väsentliga faktorer kan medföra att den faktiska händelseutvecklingen 
avviker väsentligt från de förväntningar som uttryckligen eller underförstått anges i detta dokument genom de 
framåtriktade uttalandena. 3 Prospect Invest garanterar inte att de antaganden som ligger till grund för de 
framåtriktade uttalandena i detta dokument är korrekta och varje läsare av dokumentet bör inte opåkallat förlita 
sig på de framåtriktade uttalandena i detta dokument. Den information, de uppfattningar och framåtriktade 
uttalanden som uttryckligen eller underförstått framgår häri lämnas endast per dagen för detta dokument och 
kan komma att förändras. Varken 3 Prospect Invest eller någon annan åtar sig att se över, uppdatera, bekräfta 
eller offentligt meddela någon revidering av något framåtriktat uttalande för att återspegla händelser som 
inträffar eller omständigheter som förekommer avseende innehållet i detta dokument, såtillvida det inte krävs 
enligt lag eller noteringsregler. Under avsnittet ”Riskfaktorer” återges en beskrivning över de faktorer som 
styrelsen bedömer vara av särskilt stor vikt vid bedömning av 3 Prospect Invest och den bransch som 3 Prospect 
Invest är verksamt inom. 

Memorandumets distributionsområde 

Inbjudan enligt detta Memorandum vänder sig inte till personer vars deltagande förutsätter ytterligare 
Memorandum, registreringsåtgärder eller andra åtgärder än de som följer svensk rätt. Memorandumet får inte 
distribueras i Australien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Singapore, Sydafrika, Hongkong, USA eller något annat 
land där distributionen eller denna inbjudan kräver ytterligare åtgärder enligt föregående mening eller strider 
mot regler i sådant land. För Memorandumet gäller svensk rätt. Tvist med anledning av innehållet i detta 
Memorandum eller därmed sammanhängande rättsförhållanden ska avgöras av svensk domstol exklusivt. 

Information från tredje part 

Memorandumet innehåller information om Bolagets bransch inklusive marknadsdata och prognoser som har 
hämtats från ett flertal källor såsom branschpublikationer och andra aktörer. Bolaget bedömer att de externa 
källorna är tillförlitliga men kan inte garantera att de är korrekta och fullständiga. Utöver information från 
externa källor innehåller Memorandumet uppskattningar och bedömningar som är Bolagets egna. Dessa har inte 
verifierats av oberoende experter och Bolaget kan inte garantera att en aktör skulle göra motsvarande 
bedömningar. 
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Villkor och anvisningar 
Styrelsen i 3 Prospect Invest AB (publ) (org.nr 556712-5751) har den 23 november 2025 beslutat att genomföra 
en nyemission med företrädesrätt för befintliga aktieägare, med stöd av bemyndigande från bolagsstämman den 
30 juni 2025. Emissionen omfattar högst 36 225 936 B-aktier, motsvarande ca 3,6 Mkr. Nyemissionen omfattas 
av inte av vare sig teckningsförbindelser och emissionsgarantier.  

Avstämningsdag 

Avstämningsdag hos Euroclear Sweden AB (”Euroclear”) för fastställande av vem som ska erhålla teckningsrätter 
i emissionen är den 3 december 2025. Sista dag för handel i Bolagets aktie inklusive rätt att erhålla 
teckningsrätter är den 1 december 2025. Första dag för handel i Bolagets aktie exklusive rätt att erhålla 
teckningsrätter är den 2 december 2025. 

Teckningstid 

Teckning av B-aktier ska ske under perioden från och med den 5 december 2025 till och med den 29 december 
2025. Styrelsen i Bolaget äger rätt att förlänga teckningstiden. Styrelsen äger inte rätt att avbryta emissionen 
efter det att teckningstiden har påbörjats. 

Teckningskurs 

Teckningskursen är 0,20 kronor per B-aktie. Inget courtage kommer att tas ut. 

Teckningsrätter 

Aktieägare i Bolaget erhåller en (1) teckningsrätt för varje (1) innehavd aktie, oavsett serie. Det krävs fyra (4) 
teckningsrätter för att teckna en (1) ny B-aktie. Teckningsrätter som ej utnyttjats för teckning av aktier senast 
den 29 december 2025, kommer att bokas bort från samtliga VP-konton utan ersättning. Ingen särskild avisering 
sker vid bortbokning av teckningsrätter.  

Handel med teckningsrätter 

Ingen organiserad handel med teckningsrätter kommer att äga rum. 

Betalda och tecknade aktier (”BTA”) 

Teckning genom betalning registreras hos Euroclear så snart detta kan ske, vilket normalt innebär några 
bankdagar efter betalning. Därefter erhåller tecknaren en VP-avi med bekräftelse på att inbokning av BTA skett 
på VP-kontot. Tecknade aktier benämns BTA till dess att nyemissionen blivit registrerad hos Bolagsverket. 

Handel med BTA samt omvandling till aktier 

Ingen organiserad handel med BTA kommer att äga rum. När emissionen registrerats hos Bolagsverket 
omvandlas BTA till ordinarie B-aktier. Ingen särskild avisering skickas ut från Euroclear i samband med 
omvandlingen. 

Handel med aktien 

Aktierna i Bolaget är inte föremål för handel.  

ISIN för A-aktien är SE0010713982. ISIN för B-aktien är SE0010713990 

Företrädesrätt till teckning 

Den som på avstämningsdagen den 3 december 2025 är registrerad som aktieägare i Bolaget äger företrädesrätt 
att för fyra (4) befintliga aktier oavsett aktieslag, teckna en (1) ny B-aktie. 
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Direktregistrerade aktieägare, innehav på VP-konto 

De aktieägare eller företrädare för aktieägare som på avstämningsdagen är registrerade i den av Euroclear för 
Bolagets räkning förda aktieboken, erhåller förtryckt emissionsredovisning med vidhängande bankgiroavi. VP-avi 
avseende registrering av teckningsrätter på VP-konto skickas inte ut. 

Den som är upptagen i den i anslutning till aktieboken förda förteckningen över panthavare och förmyndare 
erhåller inte emissionsredovisning utan meddelas separat. 

Förvaltarregistrerade aktieägare, innehav på depå 

Aktieägare vars innehav av aktier i Bolaget är förvaltarregistrerade hos bank eller annan förvaltare erhåller ingen 
emissionsredovisning. Teckning och betalning ska istället ske enligt instruktioner från förvaltaren.  

Teckning med stöd av teckningsrätter, direktregistrerade aktieägare 

Teckning ska ske genom betalning till angivet bankgiro senast den 29 december 2025 i enlighet med något av 
följande två alternativ.  

1) Förtryckt bankgiroavi, Emissionsredovisning 

Används om samtliga erhållna teckningsrätter ska utnyttjas. Teckning sker genom inbetalning av den förtryckta 
bankgiroavin. Observera att ingen ytterligare åtgärd krävs för teckning och att teckningen är bindande. 

2) Särskild anmälningssedel  

Används om ett annat antal teckningsrätter än vad som framgår av den förtryckta emissionsredovisningen ska 
utnyttjas, t ex om teckningsrätter har köpts eller sålts. Teckning sker när både den särskilda anmälningssedeln 
samt inbetalning inkommit till Eminova Fondkommission. Referens vid inbetalning är anmälningssedelns 
nummer. Ofullständig eller felaktigt ifylld anmälningssedel kan komma att lämnas utan avseende. 
Anmälningssedeln kan skickas med vanlig post (EJ REK) eller via mail. Observera att teckningen är bindande. 

Särskild anmälningssedel kan erhållas från Eminova Fondkommission AB, tfn 08-684 211 00, email 
info@eminova.se.  

Aktieägare bosatta utanför Sverige 

Teckningsberättigade direktregistrerade aktieägare bosatta utanför Sverige 

Teckningsberättigade direktregistrerade aktieägare som inte är bosatta i Sverige och som inte kan använda den 
förtryckta bankgiroavin (emissionsredovisningen) kan betala i svenska kronor via SWIFT enligt nedan. Teckning 
sker när både den särskilda anmälningssedeln samt inbetalning inkommit till Eminova Fondkommission.  

Eminova Fondkommission AB 
Biblioteksgatan 3, 3 tr 
111 46 Stockholm, Sverige 
BIC/SWIFT: SWEDSESS 
IBAN: SE68 8000 0890 1188 4765 7148 
Aktieägare bosatta i vissa oberättigade jurisdiktioner 

Aktieägare bosatta i annat land där deltagande i nyemissionen helt eller delvis är föremål för legala restriktioner 
äger ej rätt att deltaga i nyemissionen (exempelvis Australien, Hong Kong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, 
Singapore, Sydafrika, Sydkorea, USA, Schweiz, Ryssland, Vitryssland). Dessa aktieägare kommer inte att erhålla 
teckningsrätter, emissionsredovisning eller någon annan information om nyemissionen. Eminova förbehåller sig 
rätten att neka tecknare bosatta i länder där Eminova inte bedriver verksamhet. 
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Teckning utan stöd av teckningsrätter samt tilldelning 

För det fall samtliga aktier inte tecknas med stöd av teckningsrätter ska styrelsen, inom ramen för emissionens 
högsta belopp, besluta om tilldelning av återstående aktier. 

Anmälan om teckning av aktier utan stöd av teckningsrätter ska göras på anmälningssedeln benämnd ”Teckning 
utan stöd av teckningsrätter” som finns att ladda ned från eminova.se. Om fler än en anmälningssedel insänds 
kommer endast den senast erhållna att beaktas. Någon inbetalning ska ej göras i samband med anmälan! 
Observera att anmälan är bindande. (Viktig information om ISK, IPS och kapitalförsäkring under ”Övrigt”) 

Om anmälan avser teckning till ett belopp om 15 000 EUR eller mer, ska en ifylld KYC samt en vidimerad kopia 
på giltig legitimation medfölja anmälningssedeln. Gäller anmälan en juridisk person ska utöver KYC och 
legitimation även ett giltigt registreringsbevis (ej äldre än tre månader) som visar behöriga firmatecknare 
medfölja anmälningssedeln. 

Besked om tilldelning av aktier lämnas genom översändande av en avräkningsnota. Betalning ska erläggas till 
bankgiro enligt instruktion på avräkningsnotan och dras aldrig från angivet VP-konto eller depå. Erläggs inte 
betalning i rätt tid kan aktierna komma att överlåtas till annan. Skulle försäljningspriset vid sådan överlåtelse 
komma att understiga priset enligt erbjudandet, kan den som ursprungligen erhållit tilldelning av dessa aktier 
komma att få svara för hela eller delar av mellanskillnaden. Inget meddelande skickas ut till de som ej erhållit 
tilldelning. 

Tilldelning ska ske enligt följande: 

I första hand till personer som tecknat aktier med stöd av teckningsrätter oavsett om sådana personer var 
aktieägare per avstämningsdagen eller inte och vid överteckning ska tilldelning ske pro rata i förhållande till det 
antal teckningsrätter som sådana personer har utnyttjat för teckning av aktier. 

I andra hand ska tilldelning ske till personer som anmält att teckna aktier utan företrädesrätt och vid överteckning 
ska tilldelning ske pro rata i förhållande till deras anmälda intresse. 

I sista hand till de personer och företag som önskar kvitta fordringar mot koncernen. 

I den mån tilldelning i något led inte kan ske fullt ut så ska tilldelning ske pro rata och om detta inte kan ske, ska 
tilldelning ske genom lottning. 

Övrigt 

Teckning av aktier med eller utan teckningsrätter är oåterkallelig och tecknaren kan inte upphäva sin teckning. 

Angående teckning till ISK, IPS eller kapitalförsäkring 

I det fall depån eller VP-kontot är kopplat till en kapitalförsäkring, är en IPS eller ISK (investeringssparkonto) gäller 
särskilda regler vid nyteckning av värdepapper. Tecknaren måste kontakta sin bank/förvaltare och följa dennes 
instruktioner för hur teckningen/betalningen ska gå till. I det fall teckningen inte sker på ett korrekt sätt kommer 
leverans av tilldelade värdepapper inte att kunna ske till dessa depåtyper. Teckningen är bindande och insänd 
anmälningssedel kan inte återkallas. Det är tecknarens ansvar att se till att teckningen sker på sådant sätt att 
leverans kan ske till angiven depå. 

Angående leverans av tecknade värdepapper 

Felaktiga eller ofullständiga uppgifter i anmälningssedeln, registreringshandläggning vid Bolagsverket, sena 
inbetalningar från investerare, rutiner hos förvaltande bank eller depåinstitut eller andra för Eminova icke 
påverkbara faktorer, kan fördröja leverans av aktier till investerarens vp-konto eller depå. Eminova avsäger sig 
allt ansvar för förluster eller andra konsekvenser som kan drabba en investerare till följd av tidpunkten för 
leverans av aktier. 
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Villkor för hantering av felaktig, oidentifierbar eller för sent inkommen betalning – tecknare/investerare  

I det fall kunden betalar in ett för högt och därmed felaktigt belopp eller betalar in för sent, kommer Eminova 
inte att återbetala belopp understigande 10 kr. Kunden förlorar, genom sin felaktiga inbetalning, sin rätt att göra 
anspråk på beloppet. För belopp på 10 kr eller mer kan kunden kontakta Eminova för att få överskjutande belopp 
återfört till det konto betalningen kommit från. Inbetalaren behöver lämna underlag som visar inbetalt belopp, 
till vilket konto betalningen gjordes, när och från vilket konto betalningen gjordes samt vem som äger kontot. 
Eminova kommer inte att betala ut beloppet till något annat konto. Anspråksrätten för belopp 10-100 kr kvarstår 
i ett års tid från inbetalningens datum. Anspråksrätten för belopp överstigande 100 kr kvarstår i tio år från 
inbetalningens datum. Efter det att anspråksrätten förfallit avregistreras beloppet från kunden. 

I det fall inbetalningen inte går att identifiera och koppla till en kund kommer beloppet att registreras under 
”okända ägare”. Det åligger inbetalaren att kontakta Eminova för att göra anspråk på beloppet. Samma villkor, 
beloppsgränser och anspråksrätt gäller som i stycket ovan. 

Eminova kommer inte, på eget initiativ, kontakta kunder eller andra som betalat in ett felaktigt belopp, ett belopp 
som inte går att identifiera eller betalat in för sent, för att återbetala överskjutande belopp. Detta ansvar åligger 
inbetalaren. 

Kontakt sker via mail: info@eminova.se med ref. INBETALNING. 

Offentliggörande av utfallet i emissionen 

Offentliggörande av utfallet i emissionen kommer att ske genom ett pressmeddelande från Bolaget så snart detta 
är möjligt efter teckningstidens utgång.  

Rätt till utdelning 

De nya aktierna medför rätt till utdelning första gången på den avstämningsdag för utdelning som inträffar 
närmast efter det att de nya aktierna registrerats hos Bolagsverket. 

Aktiebok 

Bolagets aktiebok med uppgift om aktieägare hanteras av Euroclear Sweden AB, Box 191, 101 23 Stockholm, 
Sverige. 

Tillämplig lagstiftning 

Aktierna ges ut under aktiebolagslagen (2005:551) och regleras av svensk rätt. 

Aktieägares rättigheter avseende vinstutdelning, rösträtt, företrädesrätt vid nyteckning av aktie med mera styrs 
dels av Bolagets bolagsordning som finns tillgänglig på Bolagets hemsida och dels av aktiebolagslagen (2005:551). 
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Bolagsinformation 
Firmanamn 3 Prospect Invest AB (publ) 

Kortnamn 3PI 

Organisationsnummer 556712–5751 

Registreringsland Sverige 

Nationell lagsstiftning Svensk lag 

Språk för bolagskommunikation Svenska 

Firma registrerad 2006-10-10 

Säte Västerås 

Adress Jakobsbergsplatsen 2 A, 724 61 Västerås 

Hemsida www.3prospectinvest.se  

E-post info@3prospectinvest.se  

ISIN-kod A-aktien 

ISIN-kod B-aktien 

SE0010713982 

SE0010713990 

FISN A-aktien 

FISN B-aktien 

3PROSPECT/SH A 

3PROSPECT/SH B 

CFI A-aktien 

CFI B-aktien 

ESEUFR 

ESVUFR 

 

Legala frågor och kompletterande information 
Allmänt, legal koncernstruktur 

Bolagets firma, tillika handelsbeteckning är 3 Prospect Invest AB (publ). Bolagets organisationsnummer är 
556712-5751 och styrelsen har sitt säte i Västerås. Bolaget är ett svenskt publikt aktiebolag, anslutet till Euroclear 
Sweden AB och dess associationsform regleras av Aktiebolagslagen. 

Väsentliga avtal 

Förutom ett stort antal sekretessavtal och andra normala rörelseavtal, kan nämnas avtal med Millistream och 
Nasdaq angående vissa kursdata, index och historiska börskurser. 

Andra viktiga avtal är de återförsäljaravtal som står för cirka 25 procent (f å 29) av omsättningen i Vikingen 
Financial Software AB. I Sverige representeras Vikingen av Mikael Hellberg Kapital AB medan Aksjeanalyser.com 
i Norge samt Spekulant.dk samt Trendanalys fungerar som återförsäljare i Danmark. Nyligen har även avtal 
tecknats med Dansk Aktionærforening, den danska motsvarigheten till Aktiespararna. Bland de mål som Vikingen 
har för de kommande åren är att hitta representanter i Norge och Finland. Även Storbritannien och andra 
anglosaxiska länder står högt på listan för att Vikingen på detta sätt skall kunna dra fördel av utvecklingen av den 
engelskspråkiga version som togs fram 2023. 

Ett annat viktigt avtal är det som rör samarbetet med Serious Development Agency OU, det estniska företag som 
bistår Vikingen Financial Software AB med att utveckla nästa generations programvara. 
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Försäkringar 

Bolagets försäkringsskydd är enligt styrelsens bedömning tillfredställande med hänsyn till den verksamhet som 
bedrivs och riskerna denna medför. Försäkringsskyddet kan anpassas vid behov. Det finns emellertid inte någon 
garanti för att Bolaget inte kommer att ådra sig förluster som inte täcks av försäkringarna ovan. 

Vikingen Financial Software AB har i dag försäkringar genom kollektivavtal, genom Almega IT-företagen. 

Tillstånd 

Inget av företagen inom 3 Prospect Invest AB-koncernen bedriver någon form av tillståndspliktig verksamhet. 

Transaktioner med närstående parter  

I enlighet med IAS 24 är följande att betrakta som närstående till Bolaget, det vill säga företagsledning och 
styrelse samt ägare med ett betydande inflytande.  

Redoreso AB, ett av Bo Gerdland delägt bolag, har under 2018 lånat ut 427 148 SEK till 3 Prospect Invest AB. 
Lånet löper utan ränta. Redoreso AB har även fordringar på 505 000 kr i upplupna kostnader för konsultarvode 
sedan 2018. Målsättningen är att en del av dessa fordringar skall kvittas mot aktier, medan en långsiktig 
avbetalningsplan läggs upp för resten.  

Utöver detta har Bolaget inga transaktioner med närstående parter. Bolaget betalar inte några arvoden till 
styrelsen, endast reseersättningar. 

Regelverk 

3 Prospect Invest avser att följa alla lagar, författningar och rekommendationer som är tillämpliga, bland annat 
följande regelverk i relevanta delar: 

• Aktiebolagslagen 

• Lagen om handel med finansiella instrument 

• Marknadsmissbruksförordningen (EU nr 596/2014) 
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Verksamhetsbeskrivning  
Koncernstruktur 

3 Prospect Invest AB (publ) med organisationsnummer 556712-5751 är moderbolaget i en koncern i vilken även 
ingår dotterbolaget Z2Tech AB, med organisationsnummer 556867-8873, vilket ägs till 98,2 procent av 3 Prospect 
Invest AB (publ). Vikingen Financial Software AB, organisationsnummer 556816-4239 är ett helägt dotterbolag 
till Z2Tech AB.  

Z2Tech AB är att betrakta som vilande då ingen av dessa dotterbolag bedriver en aktiv verksamhet i dagsläget. 
Samtliga bolagen har säte i Västerås kommun, Västmanlands län. 

3 Prospect Invest AB (publ) 

3 Prospect Invest grundades hösten 2006 under namnet 3p International AB. Vid starten bestod Bolaget av ett 
projekt som drivits sedan 2000, vilket då bolagiserades. Bolagets patenterade mjukvaruprodukt my3plive var 
webbaserat och skulle säljas till användare i abonnemangsform för 300 SEK per månad och användare. my3plive 
hade som mest 500 registrerade användare i projektverktyget. 

3 Prospect Invest, hyrde tidigare ut konsulter, en verksamhet som var liten, men för aktieägarna mycket lönsam. 
Bolagets konsulter sade emellertid upp sig år 2010. Dåvarande verkställande direktören, Jim Beutler, påbörjade 
utvecklingen av en ny produkt, säker förvaring av digitala avtal.  

En nyemission genomfördes som skulle betala utvecklingen av programmet Northvault. Emissionen misslyckades 
emellertid, varför programvaruföretaget Addiva erhöll betalning i form av aktier i en så kallad kvittningsemission. 
Addiva kom därmed att bli en av de större aktieägarna i 3 Prospect Invest AB (publ). 

Bolagets dåvarande VD, Jim Beutler blev sedan sjuk, varför programmet Northvault aldrig kom att lanseras. 

I dag är verksamheten uteslutande fokuserade på att äga aktier och andelar i andra företag. 

 

Doxwork Technology AB såldes i mitten av oktober 2025 i syfte att minska koncernens fasta kostnader inför den 
kommande noteringen. Doxworks hade ingen verksamhet och ingen försäljning utan var ett vilande bolag. 
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Doxwork Technology AB 

Doxwork Technology AB såldes i mitten av oktober 2025 i syfte att minska koncernens fasta kostnader inför den 
kommande noteringen. Doxworks hade ingen verksamhet och ingen försäljning utan var ett vilande bolag. p 

Z2 Tech AB 

Cumula AB, det bolag som äger Vikingen, gjorde nyemissioner på 2,00 respektive 2,50 SEK under åren 2014 
respektive 2015. Ett par år senare, 2017, köptes Vikingens moderbolag, Cumula upp av 3 Prospect Invest-
gruppen. Teckningskursen var då 0,035 kronor per aktie, totalt 1 794 589,895 kronor, för hela bolaget. Efter 
apportemissionen kom de tidigare ägarna av Cumula att äga cirka hälften av aktierna i 3 Prospect Invest AB 
(publ). 

Cumula har sedan dess bytt namn till Z2 Tech AB, och ägs i dag till cirka 98,2 procent av 3 Prospect Invest AB 
(publ). Vikingen Financial Software AB är i dag ett helägt dotterbolag till Z2 Tech AB, och det enda bolaget i 3 
Prospect Invest-koncernen som bedriver verksamhet. 

Vikingen Financial Software AB 

Vikingen Financial Software AB, med organisationsnummer 
556816-4239, bildades 2010 men verksamheten startade 
redan 1986 i Uppsala. Sedan dess har det blivit Skandinaviens 
mest använda börshandelsprogram. Vikingen ger sina 
användare möjligheten att tillämpa teknisk och fundamental 
analys på aktier och andra sorters värdepapper.  

Under 1980-talet kom persondatorn in på sin marknad och 
med PC kom de tekniska analysprogrammen. Som vanligt 
ledde USA utvecklingen och en av de stora var i början 
Computrac, ett program som togs till Sverige av företaget 
Delphi Economics. Erland Holmlund testade programmet 

vilket slutade i ett eget program; Vikingen. 

Aktieprogrammet Vikingen blev ett av de större Pc-programmen som utvecklats i Sverige. Vikingen 
presenterades först på investeringsmässan 1986 i Stockholm. I dag finns hundratusentals värdepapper i 
Vikingens kursdatabaser. 
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Organisation 

Bolagets strategi är att under uppbyggnadsfasen ha en mycket liten, men bred organisation, som sedan 
successivt ökas i takt med behovet. Den nuvarande lilla organisationen ger låga fasta kostnader genom att 
Bolaget utnyttjar externa erfarna konsulter. Genom samarbete med andra företag, har Bolaget tillgång till 
mycket hög kompetens inom flera för Bolaget viktiga områden. 

Till skillnad från många andra företag är styrelsen i Prospect Invest även operativ, i syfte att minska Bolagets 
kostnader.  

3 Prospect Invest har valt en strategi att bemanna organisationen med syfte att i alla lägen ha en anpassad 
organisation för att i varje läge ge den bästa användningen av tillgängliga medel, det vill säga att prioritera 
projektutveckling och prospektering. Detta gör Bolaget genom att ha en för varje tillfälle optimerad organisation 
bestående av anställda, konsulter och entreprenörer. Styrelsens långa erfarenhet och stora kontaktnät gör att 
Bolaget vid varje tillfälle kan engagera de bästa resurserna för en effektiv framdrift. 

Mål och strategi 

Affärsidé 

Vikingen erbjuder det mest kompletta utbudet av verktyg som hjälper dig att få mer kontroll över 
aktiemarknaden. Programmet finns både för PC och MAC. I dag tillhandahålls programmet på svenska, danska 
och norska samt sedan 2023 även på engelska. Vikingens databaser innehåller kurshistorik för hundratusentals 
värdepapper. Bolagets unika väl beprövade metoder hjälper användare att sälja och köpa i tid. 

Vikingen Financial Software AB förfogar även över en maildatabas på mer än 50 000 potentiella användare, en 
maildatabas som emellertid inte utnyttjats fullt ut. Denna maildatabas kan framgent användas för att bearbeta 
potentiella kunder, det vill säga öka intäkterna från Vikingens programvara, men också användas för Affiliate 
marketing och skicka ut erbjudanden om nyemissioner, olika fondbolag etcetera, men även till fast pris. Denna 
maildatabas är förknippad med en mindre kostnad, då den ligger externt, hos det företaget som heter Mailchimp.  

Affärsmodell 

3 Prospect Invest-gruppens intäkter kommer i första hand från försäljning av den programvara som finns i 
Vikingen. Det långsiktiga målet är att utveckla denna programvara till en AI-baserad prenumerationstjänst där 
kunderna kan addera ytterligare moduler.  

I dag svarar Sverige för mer än hälften av försäljningen (58 procent) medan Danmark, där det finns tre etablerade 
återförsäljare, svarar för 28 procent av försäljningen. Det saknas i dag återförsäljare i övriga länder men det pågår 
i dag diskussioner med flera olika företag i olika europeiska länder.  
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Geografisk försäljning  

 

Mål 

• Att lansera en webbaserad version av börsprogrammet Vikingen, vilken kompletteras med en AI-funktion. 

• Att uppta bolagets aktie till handel på lämplig marknadsplats. 

• Att nå 10 000 betalande användare, vilket inte ens är en promille av världsmarknaden. 

Strategi 

3 Prospect Invest skall skapa ett växande, högkvalitativt, hållbart företag med så låg risk som möjligt. Bolaget 
skall tillse att den befintliga projektportföljen lever upp till förväntningar och på sikt genererar ett fritt positivt 
kassaflöde. 

Se till att 3 Prospect Invest underhåller och utvecklar en pipeline av nya projekt för att kontinuerligt fylla på 
programvaror och möjlig framtida försäljning. 

3 Prospect Invest skall utveckla sina medarbetare och tillhandahålla tillväxtmöjligheter för att stödja utvecklingen 
av vår personal, verksamhet och projekt.  

3 Prospect Invest skall skapa värde för sina aktieägare samtidigt som Bolaget arbetar på ett säkert, socialt och 
miljömässigt ansvarsfullt sätt. 

Miljö och socialt ansvar 

3 Prospect Invest har för avsikt att vara en viktig aktör i en långsiktig och, ur ett miljöperspektiv, ansvarstagande 
utveckling av den svenska programvarubranschen. 

Socialt ansvar 

3 Prospect Invest strävar efter att ta ett stort socialt ansvar för samhällen, miljö och de människor som är 
inblandade i bolagets verksamhet samt geografiska närområde. Enligt bolagets övertygelse blir inget projekt 
framgångsrikt utan att samtliga involverade känner sig sedda, hörda och respekterade. 

Patent 

Patentansökningar i Sverige, EP (08152199.9), Kina (09103077.1), Hong Kong (09103033.1) samt USA 
(12/042937) avseende "A system for capturing Project information over a network". 
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Programvara 

Programvara och kod till programvaran, projektstyrningsverktyget my3plive, skyddas av upphovsrätt i hela 
världen. Upphovsrätten ger en ensamrätt till programvaran både vad avser programkod och användargränssnitt. 
I dagsläget finns det inga beslut på att påbörja uppdatering och utveckling av dessa program utan alla resurser 
går åt till att utveckla den webbaserade programvaran som skall ersätta Vikingen. 

I Z2 Tech finns den app, som är benämnd Optima, kvar. Hela programmet Optima är från 2015, och behöver 
uppgraderas. Styrelsen anser att det behövs cirka 900 000 SEK för att kunna modernisera och slutföra Optima. I 
samma bolag finns även konceptskisser för nästa program i serien, ett tävlingsprogram med virtuella pengar. I 
dagsläget finns det inga beslut på att påbörja uppdatering och utveckling av dessa program utan alla resurser går 
åt till att utveckla den webbaserade programvaran som skall ersätta Vikingen. 
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Domäner 

3 Prospect Invest AB (publ) har registrerat domänerna www.3prospectinvest.se samt www.3prospectinvest.com. 
På den förstnämnda är det möjligt att ta del av pressmeddelanden och ekonomiska rapporter. Den senare är 
ompekad till förstnämnda.  

3 Prospect Invest AB (publ) äger domänerna www.3pi.com samt www.my3plive.com, medan Vikingen Financial 
Software AB äger domänen www.vikingen.se oc https://vikingstocktips.com/ där en stor del av försäljningen av 
bolagets programvara sker.  

3 Prospect Invest AB (publ) innehar varumärkena 3p (Sverige) samt my3plive (EG-varumärkesregistrering), vilka 
ger ensamrätt att använda namnen i näringsverksamhet i de länder de är registrerade. 
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Konkurrenter 

Det finns flera svenska företag som erbjuder en liknande produkt som Vikingen. Det fanns tidigare flera företag 
som arbetade med samma sak, men de flesta konkurrenterna hade samma problem som Vikingen, de ställdes 
inför ökade krav i samband med att tekniken förbättrades, att kunderna ville kunna komma åt informationen på 
Internet men också genom smartphones. I dag är de tre mest kända konkurrenterna i Sverige Börsdata, 
Stockletter och Hitta Kursvinnare. 

Börsdata: Idag är Börsdata en av Nordens största fristående analysverktyg med över 15 000 aktiva användare. 
Genom att samla all rapportdata själva för samtliga nordiska bolag kan Börsdata hålla en hög kvalité och täcka 
alla mindre listor och bolag. Under 2023 uppgick omsättningen till KSEK 11 250 med ett resultat efter skatt på 
KSEK 3 854. 2020 köpte Modular Finance, som bland annat säljer ägardatabasen Holdings, en tredjedel av 
aktierna i Börsdata.  

I december 2023 köpte Modular Finance resten av aktierna i Börsdata. Prislappen är okänd, men värderingen 
torde uppgått till minst 38 Mkr, baserat på ett så kallat p/e-tal på 10 och att en del av köpeskillingen erlades i 
form av nyemitterade aktier i Modular Finance. 

Stockletter: Det Örebrobaserade Stockletter som ägs av Black Blues Trading Sweden AB, startades en gång i tiden 
av George Bol, som är en av grundarna till Börsdata. Det finns i dag ingen koppling mellan dessa företag.  

Stockletter erbjöd endast kursdata, inga övriga data som gör att användarna kunde göra egna fundamentala 
analyser. Stockletter har i dag lagt ned sin verksamhet. 

Hitta Kursvinnare: Hitta kursvinnare är ett analysprogram för aktiesparare som hjälper dig att värdera och 
analysera aktier i ett program med åtta olika moduler (fem i Bas-versionen). Varje modul innehåller ett 
hjälpmedel och det är inte nödvändigt att använda alla moduler, särskilt inte som ny användare. Det går alldeles 
utmärkt att enbart använda sig av modulen för fundamental analys. För att göra det enklare för dig att göra egna 
analyser är det ändå bra att veta vad de olika modulernas funktioner gör. 

MetaStock (USA). 150 000 användare i totalt 97 länder.1 Detta program är i dag endast PC-baserat och finns inte 
tillgängligt direkt på webben. 

Börsprogrammet Vikingen är mycket likt MetaStock och ett nytt AI-baserat börsprogram på webben borde ta en 
stor del av dessa användare. Börsprogrammet Vikingen har idag cirka 450 användare och hade en gång 16 000 
användare. 

MetaTrade 

År 2021 hade den populära handelsplattformen MetaTrade cirka sju miljoner aktiva användare över hela 
världen2. Detta inkluderar användare av både MetaTrader 4 (MT4) och MetaTrader 5 (MT5), där MT4 är särskilt 
dominerande på valutahandelsmarknaden. Trots ökningen av MT5 har MT4 behållit en betydande användarbas 
på grund av dess enkelhet, flexibilitet och omfattande urval av handelsverktyg. Finns på webben och visar på 
potentialen för ett nytt AI-baserat börsprogram.  

 
1 Källa: About MetaStock 
2 MetaTrader 4 or 5. Which One Is the King of Forex Trading? (financemagnates.com) 
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Den nya plattformen 
AI-baserade aktietips 

Syftet med tjänsten Vikingstocktips.com är att öka möjligheten för användaren att tjäna pengar på börsen.  

Visionen är att bygga världens bästa aktietipstjänst 

”Ju fler gånger något har fungerat historiskt, desto större är sannolikheten att det även kommer att hända i 
framtiden” – Peter Östevik, Vikingen Financial Software Systems AB, skapare av BEST-modellen med flera 
modeller. Över 40 års erfarenhet av aktiehandel. Hans egen handel på Nordnet med Vikingen har gett 75 
procent per år de senaste två åren. 

På Vikingstocktips.com visas aktuella köp-och säljsignaler med uträknade inställningar som har fungerat 
historiskt. Miljontals kombinationer är testade för varje aktie för att komma fram till det bästa resultatet. 

Naturligtvis är signalerna en gissning om framtida utveckling, men en kvalificerad, AI-uträknad förutsägelse. Om 
inget onormalt inträffar, kommer aktien sannolikt att gå upp efter en köpsignal och troligtvis att gå ned efter en 
säljsignal. Efter en signal blir nästa signal den motsatta. En köpsignal följs av en säljsignal som följs av en köpsignal 
och så vidare. 

Varje vecka uppdateras Vikingstocktips.com med nya kurser och en ny inlärning tar vid. Vid förbättrat resultat, 
justeras respektive akties inställningar som används för framtida signaler. 
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De bästa signalerna just nu! 

Vikingstocktips.com är självklart även optimerad för 
användning i mobiltelefonen. 

Första versionen 

Vår prototyp finns nu på  

https://staging.vikingstocktips.com  

Den är gratis att använda. Du kan registrera dig med 
testkoder utan kostnad. Testkoderna hittar du på 
hemsidan. 

Vilken aktie är bäst på respektive börs? 

Var tredje minut uppdateras diagrammet ”Fastest 
Movers” som visar de 20 aktier på respektive börs som 
har gått bäst under sista halvtimman.  Du kan själv vrida 
på diagrammet i bilden för att se det från olika vinklar. 
Även om du missat förmiddagens handel, kan du se 
vilka aktier som går bäst under eftermiddagen. 
Halvtimma efter halvtimma. 

Kostnadsfri att använda.  

Vi kallar modellen för ”Fastest Movers”. Andra säger 
”Bäst Momentum” eller ”Rate of Change”. 

Den nya tjänsten: Vikingstocktips.com 

2024 genomförde 3 Prospect Invest AB (publ), 
moderbolag till Vikingen Financial Software AB, en 
nyemission, i syfte att ta in det kapital som behövdes för att utveckla och modernisera programvaran Vikingen. 
Även om emissionen inte fulltecknades så kom det in tillräckligt med kapital för att kunna utveckla en fungerande 
prototyp som snart kan lanseras i kommersiell fas. Redan nu kan man gå in och testa den nya tjänsten, helt utan 
kostnad, på den för ändamålet framtagna hemsidan, https://staging.vikingstocktips.com/.  
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Den nya tjänsten bygger på klassiska Vikingen, ett sofistikerat börshandelsprogram med rötter från 1986. 
Tjänsten har nya och betydligt mer tekniskt avancerade funktioner. Den nya plattformen är en automatiserad 
Vikingen Trading. 

Fastest movers 

Programmet hjälper användaren att hitta de aktier som rör sig snabbast just nu, vare sig det är uppåt eller nedåt. 
Alla kurser uppdateras löpande vilket gör att användaren kan tjäna pengar i såväl en uppåtgående som 
nedåtgående marknad.  

Diagrammet "Fastest movers" visar vilka aktier som har ökat mest. Till exempel jämförs priserna klockan 11:00 
med priserna klockan 10:30 och så vidare. 

Förutom Fastest Movers kommer programmet att adderas med Momentum Waves, en lösning som Vikingens 
två amerikanska konkurrenter med hundratusentals användare erbjuder. 

Vikingen gör analysen åt dig! 

Vikingens nya programvara använder avancerad Artificiell intelligens (AI) för att analysera marknaderna åt dig. 
Vikingens smarta verktyg ger tydliga insikter och aktietips så att användaren kan handla med förtroende och 
fokusera på det som är viktigt.  

Vikingstocktips.com bygger på nästan 40 års erfarenhet av modellutveckling och förfining som gjorts i Vikingen. 
Tjänsten är inte bara en ny algoritm eller ett AI-experiment. I stället erbjuder Vikingstocktips.com en välbeprövad 
metod som är sprungen med rötter från flera framgångsrika underliggande modeller. AI och 40 års erfarenhet 
omvandlar marknadsdata till tydliga och handlingsbara signaler. AI behöver minst 1 000 datapunkter, eller 4 års 
slutpriser för att ge bra förutsägelse. 

Unika modeller och momentumindikatorer 

Systemet kombinerar tydliga köp-/säljsignaler kontra komplexa tekniska analyskrav. Därför behöver användarna 
inte lära sig komplicerade screeningkriterier eller ta in massor av information.  
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Smart. Intuitive. Proven. 

En 3D-graf som visar de snabbast rörliga aktierna just nu, baserat på pris, på sju marknader. 

 

Betalplan Vikingstocktips.com 

Kunderna kan abonnera per månad, halvår eller helår och per börs.  
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Artificiell intelligens på aktiemarknaden: hur gick det till? 
Internets framväxt och dess efterföljande tekniska innovationer har över tid avsevärt förändrat hur 
aktiemarknaderna fungerar och därmed påverkat hur värdepapper aktivt handlas. Enligt en artikel i The Journal 
of Finance är de två mest betydelsefulla tekniska innovationerna: 

1. Finansiella investerare manövrerar datorsystem för att mekanisera sina aktiehandelsprocesser, och 

2. Finansmarknaderna har omstrukturerat sig själva, så praktiskt taget alla marknader just nu är begränsade till 
orderböcker. 

Majoriteten av finansiella transaktioner för närvarande har blivit elektroniska och den totala tiden det tar att 
genomföra en aktiehandel har avsevärt minskats till nanosekunder. 

Algoritmisk handel 

Algoritmisk handel är praxis att köpa eller handla värdepapper enligt en föreskriven uppsättning regler som 
testas på tidigare eller historiska data. Dessa uppsättningar regler är baserade på diagram, indikatorer, teknisk 
analys eller aktierelaterade viktiga fakta. Anta till exempel att du har ett förslag att köpa en viss aktie under 
antagandet att aktien kommer att gå med förlust i tre dagar i rad innan den stiger i pris. I det här fallet kan man 
skriva och utforma en algoritm på ett sådant sätt att köpordern för den specifika aktien uppfylls när priset är på 
en förutbestämd lägsta nivå och säljs när priset är på en förutbestämd högsta nivå. 

Algoritmisk handel har ökat avsevärt under de senaste 10 åren. På den amerikanska aktiemarknaden initieras 
cirka 70 procent av den totala handelsvolymen genom algoritmisk handel. Enligt Grand View Research 
värderades den globala marknaden för algoritmisk handel till 15,55 miljarder USD år 2021 och förväntas 
expandera med en genomsnittlig årlig tillväxttakt (CAGR) på 12,2 procent från 2022 till 2030. 

Högfrekvent handel 

En populär form av algoritmisk handel är högfrekvent handel (HFT). För närvarande har de flesta 
tillsynsmyndigheter och vanliga aktiemarknadsinvesterare gått i riktning mot HFT och algohandel. HFT är en 
kategori av algoritmisk handel där stora volymer aktier och andelar säljs och köps mekaniskt i mycket höga 
hastigheter. HFT tenderar att utvecklas kontinuerligt och kommer att bli den mest auktoritativa formen av 
algoritmisk handel i framtiden. 

Algoritmisk handel har förändrat hur handel sker. Aktiehandlare använder algoritmer för att ge högre hastighet 
och effektivitet till handel med värdepapper. De algoritmer som utvecklas tenderar att bli mer komplicerade 
eftersom de kommer att kunna anpassa sig till olika handelsmönster med hjälp av artificiell intelligens (AI). Vi 
kan också förvänta oss att algohandel kommer att gå mot mer pragmatisk maskininlärningsförmåga (ML) som 
kan hantera realtidsdechiffrering av stora datamängder från många olika källor. 

ML är ett delområde inom datavetenskap som bygger på modeller och metoder från statistik, algoritmer, 
beräkningskomplexitet, artificiell intelligens, reglerteknik och en mängd andra discipliner. Dess primära fokus 
ligger på beräkningsmässigt och informationseffektiva algoritmer för att härleda bra prediktiva modeller från 
stora datamängder, och är därför en naturlig kandidat för tillämpning på problem som uppstår inom 
högfrekvenshandel (HFT), både för utförande av handel och generering av alfa (prestanda för tillgångar eller 
portföljer av tillgångar). Således kan en lycklig förening av algoritmisk handel och maskininlärning potentiellt 
definieras som AI-handel. 
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AI-drivna ETF:er och AI-aktieväljare: Exempel på AI-förvaltade portföljer 

Tillkomsten av börshandlade fonder (ETF:er) har skakat om portföljinvesteringsvärlden. Faktum är att de flesta 
ETFer är indexfonder, de har en låg kostnadskvot eftersom de i allmänhet inte är aktivt förvaltade. En indexfond 
är mycket enklare att driva eftersom den inte kräver värdepappersval och till stor del kan göras via dator. 

Ett aktuellt exempel på en ETF som drivs av AI är den AI-drivna aktiebörshandlade fonden AIEQ. Enligt Sam 
Masucci, grundare och VD för ETF Managers Group, som drivs av IBMs artificiella intelligens Watson, är denna 
aktivt förvaltade portfölj den första i sitt slag som driver fonden. Den AI-drivna aktie-ETFen, eller AIEQ, 
överträffar konsekvent S&P 500.3 

En annan tillämpning av AI i portföljhantering är introduktionen av AI-rådgivare som aktieväljare för att ersätta 
mänskliga rådgivare i aktivt förvaltade aktiefonder. Till exempel har BlackRock, det största amerikanska 
investeringsförvaltningsföretaget, börjat ersätta mänskliga aktieplockare med ett helt automatiserat 
investeringsprogram baserat på självlärande artificiell intelligens-algoritmer. 

Enligt BlackRocks VD Laurence Fink är den troliga orsaken till den relativa underprestationen för aktiva 
aktiefonder, och de resulterande utflödena, begränsningen av mänskligt utrymme för handlingsutrymme inom 
aktiv portföljförvaltning och aktieurval. Enligt honom har demokratiseringen av information gjort det mycket 
svårare för aktiv förvaltning. Aktiv portföljförvaltning måste förlita sig mer på big data, AI, faktorer och modeller 
inom kvantitativa och traditionella investeringsstrategier. BlackRocks chef Mark Wiseman tillade: "Det gamla 
sättet att människor sitter i ett rum och väljer aktier och tror att de är smartare än nästa person – det existerar 
inte längre." 

Ovanstående trender kan skapa rädsla för att mänskliga rådgivare gradvis ersätts av dessa robotrådgivare, vilket 
kan skapa storskalig arbetslöshet. Det är dock för tidigt att dra slutsatser eftersom data om prestanda från dessa 
AI-förvaltade portföljer är sparsamma. Den akademiska juryn är fortfarande oense om konsekvenserna av 
marknadsvolatilitet (risk) av AI-handel på aktiemarknaden. 

”Även om det i vissa fall är billigare och mer effektivt att anlita AI-investeringsrådgivare, kommer personlig 
kontakt och mänskligt omdöme att vara avgörande i vissa investeringsskeden.” 

Dessutom, även om det i vissa fall är billigare och mer effektivt att anlita AI-investeringsrådgivare, kommer 
personlig kontakt och mänskligt omdöme att vara avgörande i vissa investeringsskeden. Faktum är att ett 
hybridsystem kan vara en mer hållbar framtid för finansbranschen. Således kan inriktningen för högre utbildning 
förändras mot en infusion av data science (FinTech)-tillämpningar där maskiner (AI) och människor samexisterar. 

  

 
3 https://business.fiu.edu/academics/graduate/insights/posts/artificial-intelligence-in-the-stock-market-how-
did-it-happen.html  
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Hur artificiell intelligens för aktiehandel förändrar marknadsstrategier  
Kan artificiell intelligens (AI) för aktiehandel förändra hur handlare och investerare agerar? Genom att integrera 
artificiell intelligens kan du fatta smartare, datadrivna beslut snabbt och korrekt, vilket hjälper både finansinstitut 
och egenhandlare att maximera avkastningen med minimala investeringar. 

Aktiehandel är helt oförutsägbar; ena stunden är aktiekurserna högre, och nästa stund faller priserna. Varje 
trader och investerare måste hålla sig uppdaterad med globala händelser, företagsnyheter och ekonomiska data. 
Detta är ganska utmanande, och det är därför handlare fattar känslomässiga beslut och missar viktiga 
möjligheter. Artificiell intelligens för aktiehandel är dock här för att förändra hela spelet. 

Hur? AI-baserade handelssystem analyserar massiva datamängder med hjälp av tekniker som maskininlärning, 
NLP och mer för att förutsäga marknadstrender och genomföra affärer, vilket är ganska fördelaktigt för både 
nybörjare och erfarna handlare som handlar i stor skala. 

Artificiell intelligens är här för att förändra aktiehandelns nutid och framtid. Enligt en rapport var den globala AI-
marknaden inom handel 18,2 miljarder dollar år 2023 och förväntas nå 50,4 miljarder dollar år 2033. Detta 
indikerar efterfrågan på AI för aktiehandel. 

För många företag och startups är AI inte bara en välsignelse utan en nödvändighet. AI-baserade 
spårningsplattformar, prediktiv analys och robo-rådgivare ger användarna nästan perfekta förutsägelser för att 
optimera investeringsstrategier och förbättra investeringsresultatet. Därför investerar företag och startups i AI-
utvecklingstjänster för att automatisera rutinmässiga finansiella uppgifter, öka effektiviteten och driva tillväxt. 

Vad är AI för aktiehandel? 

AI för aktiehandel fungerar som en handelsassistent som aldrig sover. Den bearbetar en enorm mängd data på 
några sekunder och fattar känslofria, korrekta och datadrivna beslut på finansmarknaden. 

Till skillnad från traditionell handel, som i hög grad förlitar sig på manuell analys och intuition, använder AI-handel 
maskininlärning, djupinlärning och prediktiv analys för att identifiera mönster, optimera strategier och 
genomföra affärer utan mänsklig inblandning. 

Den analyserar enorma mängder historisk och realtidsdata, såsom prisrörelser, finansiella nyheter, ekonomiska 
indikatorer och sociala mediers sentiment, för att fastställa marknadstrender. 

Med hjälp av AI får hedgefonder, fintech-startups och detaljhandelshandlare självförtroendet att överleva och 
blomstra genom att minska risker, öka vinster och ta bort känslomässiga stämningar. Fintech-startups kan 
optimera handelsstrategier, förbättra riskhanteringen, skräddarsy användarupplevelser och positionera sig som 
ledare i branschen. 

Hur fungerar AI för aktiehandel? 

AI för att spåra aktier använder olika verktyg för att förstå hur marknaden presterar. Dessa verktyg fungerar 
baserat på välstrukturerade algoritmer och automatisering för att analysera stora mängder finansiella data, 
inklusive historiska priser, nya sentiment och ekonomiska förhållanden. Informationen utnyttjas för att effektivt 
identifiera mönster och till och med framtida marknadstrender. 

Olika finansiella handelsföretag förlitar sig på dessa verktyg för att förstå marknadstrender, ge förutsägelser och 
driva affärstillväxt. Här är några metoder som används av dessa verktyg för AI-baserad aktiehandel. 

1. Kvantitativ handel: Denna metod använder statistiska modeller och matematiska beräkningar för att 
undersöka marknadsdata i detalj. Med denna analys bestämmer AI priset och volymen för aktier, 
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handelsmönster, korrelationer och ineffektiviteter som människor missar. Denna metod ger till och med 
användarna de bästa investeringsstrategierna. 

2. Algoritmisk handel: I denna metod använder aktieinvesterare AI-baserade algoritmer för att genomföra 
handelsstrategier med hänsyn till fördefinierade data. Dessa algoritmer använder maskininlärning och 
djupinlärning för att analysera stora mängder data, såsom aktiekursrörelser, tekniska indikatorer eller 
ekonomiska data, för att genomföra affärer i små proportioner. 

3. Högfrekvent handel: Högfrekvent handel (HFT) inträffar när investerare köper och säljer stora mängder aktier 
med extremt hög hastighet. Denna typ av handel är starkt beroende av AI och ultrasnabb databehandling, som 
kan analysera miljontals aktier och genomföra affärer på några sekunder, vilket hjälper investerare att dra nytta 
av marknadsfluktuationer på mikrosekunder. 

4. Automatiserad handel: Detta är även känt som AI-handel. I denna typ av handel hanterar AI-drivna robotar 
allt från att analysera marknadsdata i realtid till att tillämpa riskhanteringsstrategier och optimera 
handelsutförandet för att få bästa resultat. 

5. Arbitragehandel: Den använder AI för att bestämma prisskillnaderna för samma aktier på flera marknader 
eller börser. I slutändan gör detta det möjligt för investerare att köpa aktier från en marknad, sälja på en annan 
och generera små vinster här och där. 

Viktiga teknologier som driver AI för aktiehandel 

AI för aktiehandel förlitar sig på de bästa teknologierna för att analysera tidigare data, förutsäga framtida trender 
och automatisera beslutsfattande. Tekniken ansvarar till och med för att förbättra hastighet, noggrannhet och 
riskhantering, vilket gör det möjligt för handlare att optimera sina strategier över tid och få en fördel på 
marknaden. Låt oss titta på dessa teknologier i detalj. 

Maskininlärning: Aktiehandel med AI är starkt beroende av maskininlärningsalgoritmer. Dessa ML-algoritmer 
dyker djupare in i ett stort antal historiska data, identifierar mönster och gör förutsägelser. 

Med tiden förbättrar dessa ML-algoritmer sin noggrannhet genom att lära sig av data, vilket leder till mer 
anpassningsbara och datadrivna strategier som minimerar risker och maximerar vinster. 

Natural Language Processing (NLP): Aktiemarknaden är inte begränsad till siffror. Den förlitar sig också på sociala 
medier och nyheter, och NLP krävs för det. NLP gör det möjligt för AI att undersöka finansiella nyheter, 
resultatrapporter och sociala medier för att fastställa marknadssentimentet. Att känna till ostrukturerad data 
ger en detaljerad översikt över investerarnas beteende, ekonomiska förändringar och globala händelser som 
påverkar aktiekurserna. 

Djupinlärning: Djupinlärning är en nivå över maskininlärning. Den kopierar den mänskliga hjärnan genom att 
använda neurala nätverk för att bearbeta massiva aktiemarknadsdata. Den upptäcker till och med högvärdiga 
handelssignaler och framtida prisprognoser med nästa nivå av noggrannhet. 

Förstärkande lärande: Det är en teknik som förbättras med trial and error. Den optimerar handelsstrategier 
beroende på belöningar och straff. Den ger AI friheten att förbättra handelsportföljer, hantera risker och fatta 
autonoma handelsbeslut enligt marknadstrender. 

Prediktiv analys: AI-baserad prediktiv analys analyserar noggrant historiska trender, statistiska modeller och 
ekonomiska data för att bestämma framtida aktiekurser. Den gör det möjligt för investerare att uppskatta 
prisfluktuationer, undersöka investeringsmöjligheter och modifiera strategierna därefter. 
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Backtesting: Detta är en metod där handlare implementerar investeringsstrategin baserat på historisk data innan 
de genomför den i verkligheten. Föreställ dig ett AI-verktyg som låter dig tillämpa investeringsstrategi på virtuellt 
kapital och undersöka resultaten. Detta säkerställer att handlare har bättre strategitillförlitlighet, utvärderar 
prestationsmått och modifierar AI-modellerna för förbättrade resultat. 

Robo-rådgivare: AI-drivna robo-rådgivare erbjuder automatiserade och algoritmdrivna finansiella tjänster 
baserade på användarnas behov. De erbjuder investeringsmöjligheter som tar hänsyn till risknivåer och 
finansiella mål. De förvaltar även portföljer till en låg kostnad för enskilda investerare och stora institutioner. 

Benchmarking: Denna metod mäter en akties resultat genom att jämföra den med ett börsindex eller 
referensindex. Här hjälper AI-verktyg till att utvärdera portföljens resultat mot branschstandarder, index eller 
konkurrenter. Det gör det också möjligt för investerare att fastställa ineffektivitet och modifiera sin strategi för 
att uppnå önskade resultat. 

Användningsområden av AI för aktiehandel 

AI för aktiehandel har flera tillämpningsområden för handlare, finansinstitut och investerare, såsom 
portföljoptimering, bedrägeriupptäckt med mera. 

1. Portföljoptimering 

AI använder maskininlärningsalgoritmer i sin helhet för att analysera omfattande historiska data och realtidsdata, 
vilket hjälper till att utforma och optimera portföljer enligt marknadsförhållanden. Den implementerar till och 
med en diversifierad riskhanteringsstrategi som ger maximal avkastning med mycket låg exponering för 
marknadsvolatilitet. 

2. Datautvinning 

AI-baserad datautvinning hämtar viktiga insikter från olika datamängder, såsom aktiekurser, nyheter från inlägg 
och artiklar på sociala medier samt resultatrapporter. Den hjälper till och med att identifiera dolda mönster, 
förutse marknadsrörelser, optimala handelsstrategier och fatta praktiska investeringsbeslut. 

3. Bedrägeriupptäckt och marknadsövervakning 

AI spelar en viktig roll för att förbättra säkerheten genom att identifiera misstänkta aktiviteter, insiderhandel och 
marknadstrender. Genom mönsterigenkänning och felidentifiering i realtid upptäcker den snabba köp och sälj-
signaler, vilket kan påverka handelsvolymerna. Dessutom rapporterar eventuella bedrägliga transaktioner, 
säkerställer regelefterlevnad och skyddar finansiella organisationer från hot och intrång. 

4. Utforma aktiealgoritmer 

AI hjälper till att utforma aktiealgoritmer som utförda affärer baserat på tidigare data, prediktiv analys och 
nuvarande marknadsförhållanden. Dessa algoritmer lär sig kontinuerligt att modifiera handelsnoggranhet, 
förbättra beslutsfattandet och bygga mycket engagerande och användarvänliga handelsplattformar. 

5. Bygga kundtjänstbotar 

AI-baserade chatbotar ger omedelbar hjälp till aktiehandlare och investerare. De förstår användarfrågor och 
analyserar sedan marknadstrender, portföljens övergripande resultat och finansiella nyheter för att ge bra 
insikter. Dessa botar erbjuder sömlösa kundinteraktioner, förbättrar beslutsfattandet och gör AI-
aktieplattformar mer interaktiva och engagerande. 
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Hur används AI för aktiehandel? 

Att använda AI för aktiehandel hjälper till att fatta beslut i realtid, förbättra den operativa effektiviteten och ta 
bort emotionella fördomar. 

Steg-för-steg-process för att använda AI för aktiehandel 

1. Definiera dina handelsmål: Innan du använder AI för aktiehandel bör du ha klarhet i finansiella mål och 
risktolerans. Vill du använda AI för kortsiktig handel, långsiktig vinst eller riskspridning? Genom att definiera detta 
kan du skapa en AI-strategi med realistiska förväntningar och riktmärken. 

2. Välj rätt AI-programvara för aktiehandel: Välj AI-programvara som passar bra ihop med dina framtida mål. Se 
till att programvaran har viktiga funktioner som algoritmisk handel, omedelbar analys, backtesting och 
riskhantering. Dessutom bör programvaruhandelsplattformen integreras väl med din handelsplattform. 

3. Samla in och analysera marknadsdata: AI är starkt beroende av massiva datamängder. Den hämtar data från 
olika källor, såsom tidigare aktiekurser, finansiella nyheter och marknadsindex. Använd AI-algoritmer för att 
undersöka stora datamängder för att upptäcka mönster, förutsäga trender och förbättra beslut med nästa nivå 
av noggrannhet. 

4. Träna din AI-modell eller konfigurera AI-handelsbot: Använd den insamlade data för att träna AI-modellen 
och förfina dess funktioner. Du kan också konfigurera AI-modeller med fördefinierade regler och strategier för 
att effektivisera handelsutförandet. 

5. Implementera automatiserad eller AI-assisterad handel: Distribuera AI-modeller för att genomföra 
aktieaffärer baserat på marknadsanalys i realtid. Dessa affärer kan vara helt automatiska eller manuellt avbrytas 
av en människa baserat på strategin. 

6. Övervaka, optimera och minska risker: AI är robust; kontinuerlig spårning är dock det viktigaste. Spåra 
kontinuerligt AI:s prestanda, modifiera strategierna baserat på mottagen feedback och genomför 
riskhanteringsstrategier för att skydda marknaden mot volatilitet. 

Jämför mänskliga kontra AI-aktiehandel 

Faktor Mänsklig trading AI Trading 

Speed 
Långsam exekvering på grund av 
manuell analys. 

Utför handeln med nästa nivås hastighet 
med omedelbar databehandling. 

Noggrannhet 
Känslig för emotionell bias och fel.  Erbjuder mer noggrannhet tack vare 

datadrivet beslutsfattande. 

Risk Management Beror på manuell tillsyn för riskkontroll 
Automatiserar riskhantering med 
fördefinierade regler och 
realtidsövervakning 

Marknads- 
anpassningsförmåga 

Utmaningar att snabbt reagera på 
marknadsförhållandena 

Lär sig och anpassar sig efter 
marknadsförhållandena 

Handelsvolym 
Möjlighet att hantera ett litet antal 
affärer manuellt.  

Kan utföra ett brett utbud av affärer per 
sekund. 
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Kostnadseffektivitet 
Högre kostnader på grund av courtage, 
provisioner och fel  

Lägre transaktionskostnader och 
förbättrad effektivitet 

Handel 
Begränsad till begränsade arbetstider. 
runt utan någon form av stress. 

Arbetar dygnet runt utan någon form av 
stress. 

Fördelar med att använda AI för aktiehandel 

AI inom aktiehandel ger flera fördelar som förändrar den övergripande handelsupplevelsen. Låt oss undersöka 
dessa fördelar. 

1. Hastighet och noggrannhet 

AI utför affärer med otroliga hastigheter, ofta på millisekunder, vilket resulterar i snabba svar beroende på 
marknadsvolatilitet. Genom att kombinera hastighet med noggrannhet kan AI hitta möjligheter snabbare än 
människor, eliminera fel och optimera handelsresultat. 

2. Datadrivna beslut 

AI analyserar en enorm mängd datamängder för att erbjuda insikter som kan informera handelsbeslut, minska 
tiden som läggs på gissningar och implementera strategier enligt robust analys. 

3. Förutsäga mönster 

AI dyker djupare ner i komplexa mönster och trender i marknadsdata, vilket inte var möjligt för mänskliga 
analytiker. Detta gör det möjligt för handlare att förutse trender och fatta aggressiva beslut. 

4. Känslofri handel 

AI-system fattar beslut utan rädsla, girighet eller känslomässig partiskhet, vilket gör att handlare kan förvänta sig 
förändringar innan de inträffar. 

5. Handel dygnet runt 

AI sover aldrig. AI-systemet spårar och utför affärer dygnet runt utan någon trötthet som en människa. 

6. Kostnadsbesparingar 

AI förenklar många uppgifter, eliminerar mänskliga affärer, minimerar driftskostnader och handelsavgifter. Detta 
gör det i slutändan möjligt för handlare att fördela resurser effektivt. 

7. Skalbarhet 

AI för aktiehandel gör det möjligt för handlare att hantera enorma handelsvolymer samtidigt, vilket gör det 
lämpligt för både institutionella och individuella handlare. 

Risker med att använda AI för aktiehandel 

Här är några av de potentiella riskerna som är förknippade med att använda AI för aktiehandel. 

1. Datasäkerhetsrisker 

AI-system är starkt beroende av en enorm mängd finansiella data, vilket gör dem benägna att hantera cyberhot 
och dataintrång. 
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2. Mindre transparens 

AI-system fungerar som svarta lådor, vilket gör det svårt för handlare att förstå resonemanget bakom besluten. 
Dessa plattformar kan till och med möta ett hinder i processen för ansvarsskyldighet och revision. 

3. Marknadsvolatilitet och oförutsägbarhet 

AI-drivna affärer kan öka marknadsfluktuationerna, vilket resulterar i felaktiga förutsägelser och potentiella 
förluster. 

4. Regulatoriska och etiska problem 

Användningen av AI kan ge upphov till oro för transparens eftersom regleringsorgan ständigt övervakar AI-drivna 
strategier. 

5. Överdriven beroende av historiska data 

AI-förutsägelser är starkt beroende av historiska trender, vilka kanske inte korrekt förutsäger framtida 
marknadsförhållanden. Denna överdrivna beroende kan leda till att modellen förfaller när marknaden upplever 
konstanta fluktuationer. 

Bästa AI-programvaran för aktiehandel 

Här är några av de mest populära AI-programvarorna för aktiehandel. 

1. Tickeron 

Tickeron är en AI-baserad aktiehandelsplattform som erbjuder mönsterigenkänning i realtid, 
trendprediktionanalys och AI-driven portföljhantering. Den använder maskininlärningsalgoritmer för att skanna 
tusentals aktier och ETFer för att bestämma de mest lönsamma handelsmöjligheterna. 

Den använder sin trendprediktionsmotor för att hålla koll på marknadstrender, förutsäga prisvolatilitet och 
utbrottsmönster och erbjuda handlingsbara handelsidéer. Plattformen erbjuder till och med backtesting-verktyg, 
och det är därför användare har möjlighet att testa alla sina strategier innan de implementeras. 

2. Trade Ideas 

Trade Ideas är en ny AI-programvara för aktiehandel som använder AI för att göra det möjligt för handlare att 
genomföra marknadsskanning i realtid och bestämma de mest kraftfulla affärerna. Dess inbyggda motor, Holly, 
kör miljontals simuleringar över natten för att rekommendera högpresterande handelsstrategier för den 
kommande dagen. 

AI-aktiehandelsplattformen erbjuder handlare konstanta varningar, backtestningsfunktioner och 
riskbedömningsverktyg. Verktyget är välkänt för sin hastighet och noggrannhet eftersom det gör det möjligt för 
handlare att köra och genomföra affärer snabbt och effektivt, enligt insikter. Dessutom stöder 
aktiehandelsplattformen manuell och automatiserad handel, vilket uppfyller olika typer av handelsstilar. 

3. TrendSpider 

TrendSpider använder kraften i AI och automatisering för att leverera solid teknisk analys och 
mönsterigenkänning. Den använder maskininlärningsalgoritmer för att bestämma trender, stöd- och 
motståndsnivåer och utbrottssignaler med automatiserad mönsterigenkänning. 

Plattformen har en smart backtestningsmotor som gör det möjligt för användare att testa strategier på historiska 
data, vilket eliminerar mänsklig bias. Dess marknadsskanner hittar handelsmöjligheter i olika tillgångar, såsom 
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aktier, valuta och kryptovalutor, i realtid och erbjuder till och med automatiserad handelsfunktionalitet. Därför 
är plattformen bäst lämpad för handlare som letar efter tekniska indikatorer och diagrammönster. 

4. AlgoTrader 

AlgoTrader är en högkvalitativ AI-handelsplattform för institutionella och privata handlare. Den erbjuder helt 
automatiserad algoritmisk handel inom ett brett spektrum av områden, såsom krypto, valuta, terminer och 
aktier. 

Denna AI-handelsplattform använder maskininlärningsmodeller, kvantitativa handelsmetoder och högfrekvent 
handel för att förbättra handeln över tid. De inbyggda AI-algoritmerna analyserar marknader i realtid och gör det 
möjligt för handlare att bygga och genomföra anpassade handelsstrategier i en mängd olika 
programmeringsspråk. 

5. Kavout 

Kavout är en välkänd AI-programvara för aktiehandel och investeringar som tillhandahåller prediktiv analys och 
portföljoptimering. Plattformen har en egenutvecklad "Kai"-motor som utvärderar aktier baserat på 200 
mätvärden och tilldelar dem en "K-poäng". Plattformen utnyttjar djupinlärning och mönsterigenkänning för att 
eliminera brus och bestämma möjliga affärer. 

Plattformen erbjuder till och med investeringsförslag baserade på användarpreferenser och risktolerans. 
Slutligen är Kavout helt fantastiskt för handlare och investerare som vill ha AI-bakade aktierankningar, 
portföljoptimering och automatiserade handelssignaler. 

6. Equobot 

Equobot är en AI-driven hedgefond och handelsplattform som utnyttjar IBM Watsons inlärningsmöjligheter för 
att förstå finansiella data och genomföra affärer. Plattformen samlar in data från flera källor, såsom 
resultatrapporter, sociala medier och nyheter, för att fastställa marknadsvolatilitet. 

Plattformen erbjuder ett enkelt men interaktivt gränssnitt som ger handlare nästa nivå av flexibilitet för att 
anpassa sig till marknadssituationer, vilket gör det möjligt för handlare att minimera risker och maximera vinster. 

Framtiden för AI för aktiehandel: Smartare investeringar och större vinster 

Hittills har vi täckt allt väsentligt relaterat till AI inom aktiehandel. Detta inkluderar de viktigaste teknologierna, 
användningsområdena, fördelarna och riskerna. Vi har till och med förstått hur användningen av den bästa AI-
programvaran inom aktiehandel hjälper handlare och enskilda investerare att analysera aktier snabbt och göra 
bättre investeringar. 
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Grunder i AI-baserade beslutsstödsprogram 
När vår värld utvecklas i en exponentiell takt, förändras också landskapet för marknadsanalys4. Dagarna är förbi 
då man enbart förlitade sig på traditionella forskningsmetoder och gissningar för att fatta viktiga affärsbeslut. 
Framtiden för marknadsanalys ligger i det dynamiska samspelet mellan framväxande teknologier och innovativa 
tillvägagångssätt som omformar vårt sätt att förstå marknader. 

Från maskininlärningsalgoritmer som kan förutsäga konsumentbeteende med enastående noggrannhet till 
banbrytande datavisualiseringstekniker som avslöjar tidigare dolda mönster – möjligheterna är både 
fascinerande och oändliga. I denna era av omvälvande förändring är det avgörande att utforska dessa 
banbrytande framsteg och deras potential att revolutionera affärsvärlden som vi känner den. Följ med oss på en 
resa för att upptäcka framtiden för marknadsanalys, där mänskliga insikter och teknologiska underverk flätas 
samman för att låsa upp oöverträffade möjligheter till tillväxt och framgång. 

Marknadsanalysens nuvarande läge 

Traditionella metoder och begränsningar 

Traditionella metoder för marknadsanalys bygger på manuell datainsamling och analys, vilket ofta resulterar i 
långsamma och arbetsintensiva processer. Dessa metoder innefattar vanligtvis enkäter, fokusgrupper och analys 
av historiska data. Men dessa tillvägagångssätt har sina begränsningar. Till exempel kan enkäter lida av svarsbias, 
medan fokusgrupper endast kan ge insikter från ett begränsat urval. Historisk dataanalys kanske inte tar hänsyn 
till de nuvarande marknadsdynamikerna. 

För att övervinna dessa begränsningar vänder sig företag nu till nya teknologier och innovativa metoder för 
marknadsanalys. Genom att använda storskalig dataanalys, artificiell intelligens och blockchain-teknologi kan 
företag samla in realtidsdata från olika källor, automatisera datainsamling och bearbetning samt öka 
transparensen i marknadsdata. Dessa framsteg gör det möjligt för företag att fatta snabba, datadrivna beslut och 
få djupare insikter i kundbeteenden och marknadstrender. 

Framväxten av Big Data och maskininlärning 

Framväxten av big data och maskininlärning har revolutionerat marknadsanalysen. Med förmågan att analysera 
enorma mängder data från olika källor kan företag få värdefulla insikter i konsumentbeteenden och 
marknadstrender. Maskininlärningsalgoritmer kan identifiera mönster och göra förutsägelser med hög 
noggrannhet, vilket gör det möjligt för företag att fatta informerade beslut och ligga steget före konkurrenterna. 

Till exempel kan företag genom att analysera sociala mediedata förstå konsumenternas känslor och anpassa sina 
marknadsföringskampanjer därefter. Kombinationen av big data och maskininlärning ger företag möjlighet att 
utvinna handlingsbara insikter och driva tillväxt i en allt mer datadriven marknad. 

Marknadsanalys: Att omfamna teknologin 

Big Data-analys 

Big data-analys har revolutionerat marknadsanalysen genom att göra det möjligt för företag att härleda 
värdefulla insikter från enorma mängder data. Här är några viktiga punkter: 

 Utnyttja data från olika källor: Företag kan nu analysera olika datasätt, inklusive sociala medietrender, 
kunddemografi och köpbeteenden, för att få en heltäckande förståelse av marknadsläget. 

 
4 The Future of Market Analysis: Exploring Emerging Technologies and Innovative Approaches (comparables.ai) 
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 Realtidsanalys för snabb beslutsfattning: Med big data-analys kan företag få uppdateringar om 
marknadstrender i realtid och därmed fatta välgrundade och snabba beslut. 

 Prediktiv analys för marknadstrender: Genom att applicera sofistikerade algoritmer på historiska och 
aktuella data kan företag förutse framtida marknadstrender och anpassa sina strategier därefter. 

 Personliga kundinsikter: Big data-analys gör det möjligt för företag att skapa detaljerade kundprofiler 
och erbjuda personliga upplevelser, vilket ökar kundnöjdheten och driver försäljning. 

Användning av data från olika källor 

Att använda data från olika källor är en viktig del av marknadsanalysen. Genom att samla in information från 
flera kanaler som sociala medier, kundundersökningar och branschrapporter kan företag få värdefulla insikter i 
konsumentpreferenser, marknadstrender och konkurrentstrategier. Denna data kan informera 
beslutsprocesser, stödja utvecklingen av riktade marknadsföringskampanjer och identifiera outnyttjade 
marknadsmöjligheter. 

Automatiserad datainsamling och bearbetning 

Automatisering av datainsamling och bearbetning har omvandlat marknadsanalysens landskap. Genom att 
utnyttja artificiell intelligens och maskininlärningsalgoritmer kan företag effektivt samla in och analysera stora 
mängder data, vilket gör det möjligt att snabbt identifiera mönster, trender och kundpreferenser. 

Blockchainteknologins påverkan 

Blockchainteknologi har stor påverkan på marknadsanalys, särskilt genom att öka transparensen i marknadsdata. 
Genom att skapa en oföränderlig och decentraliserad huvudbok minskar blockchain risken för datamanipulation 
och bedrägeri, vilket gör att analytiker kan fatta informerade beslut baserade på tillförlitliga data. Blockchain 
möjliggör också säker datadelning mellan marknadsaktörer, vilket effektiviserar processen för datavalidering. 

Sammanfattning 

Marknadsanalys genomgår en revolution när nya teknologier och innovativa metoder formar dess framtid. Med 
framsteg inom artificiell intelligens, maskininlärning och dataanalys har företag tillgång till en mängd information 
som kan hjälpa dem att fatta mer informerade beslut. Samtidigt ger teknologier som blockchain nya sätt att 
förstå och säkerställa tillförlitlighet i marknadsdata. För att förbli konkurrenskraftiga måste företag anamma 
dessa nya teknologier och strategier i en snabbt föränderlig marknad.5 

Vad tror dagens AI om framtiden för börsprogram? 

Framtiden för AI-baserade beslutsstödsprogram för investerare som köper och säljer aktier ser både spännande 
och banbrytande ut. AI-teknologier som maskininlärning, naturlig språkbehandling och big data-analys kommer 
att transformera hur investerare gör sina bedömningar och fattar beslut, vilket innebär stora fördelar i precision, 
snabbhet och anpassning. Här är några av de centrala utvecklingarna som kommer att forma framtiden6: 

1. Förutsägande analys och marknadstrender 

Framtidens AI-baserade verktyg kommer att kunna analysera historiska data, marknadstrender och 
realtidsinformation för att förutsäga aktiekurser med stor noggrannhet. Maskininlärningsalgoritmer kommer att 

 
5 The Future of Market Analysis: Exploring Emerging Technologies and Innovative Approaches (comparables.ai) 

6 Källa: ChatGPT 
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kontinuerligt förbättras och lära sig av marknadsdynamik, vilket gör att de kan identifiera mönster och signaler 
som mänskliga analytiker kanske missar. 

 Automatisk identifiering av signaler: AI kommer snabbt att kunna identifiera köp- och säljsignaler 
genom att analysera stora mängder data från både finansiella rapporter och sociala medier. 

 Riskprognoser: Investeringar innebär risk, men AI-verktyg kan snabbt beräkna risknivåer och 
rekommendera justeringar i portföljer utifrån marknadsvolatilitet och investerarens riskbenägenhet. 

2. Realtidsanalyser och anpassningsbara data 

AI-drivna program kommer att analysera marknaden i realtid, vilket innebär att investerare kan agera snabbt när 
marknadsförhållandena förändras. Genom att utnyttja teknologier som naturlig språkbehandling kan AI också 
analysera nyheter, pressmeddelanden, analytikerutlåtanden och till och med sociala medier i realtid för att ge 
en omedelbar uppdatering om hur en händelse påverkar aktiemarknaden. 

- Nyhetsflödesanalys: AI kommer kunna filtrera viktig finansiell information från massiva mängder av nyhetsdata, 
vilket ger investerare omedelbara insikter och varningar om marknadsrörelser. 

- Personliga portföljrekommendationer: Programmen kommer att anpassa sina rekommendationer baserat på 
användarens investeringsmål, preferenser och riskprofil, vilket leder till mer personligt anpassade beslut. 

3. Automatiserade handelsstrategier (Algo-trading) 

AI-drivna system kommer att möjliggöra sofistikerad algoritmisk handel där investeringar sker automatiskt 
baserat på AI-modellernas bedömningar. Dessa system kan agera omedelbart när de upptäcker gynnsamma 
marknadsförhållanden, något som är mycket snabbare än mänskliga investerare. 

- Högfrekvenshandel: AI kan hantera tusentals transaktioner per sekund och optimera strategier som mänskliga 
handlare skulle ha svårt att matcha. 

- Automatiserade investeringsportföljer: AI kan även balansera om portföljer i realtid, justera innehav baserat 
på marknadsfluktuationer eller investerarens mål. 

4. AI-assisterad riskhantering och sentimentanalys 

AI-baserade verktyg kommer inte bara att analysera finansiella data, utan också sentiment från sociala medier 
och nyhetskällor för att ge investerare en djupare förståelse för marknadens känslor. Detta kan ge fördelar 
genom att upptäcka förändringar i investerarstämningar innan de reflekteras i aktiekurserna. 

- Sentimentanalys: Genom att analysera känslor och opinionsförändringar kring företag eller sektorer på sociala 
medier kan AI förutspå hur marknaden kommer att reagera på nyheter och händelser. 

- Säkerhetsfunktioner: AI-system kan automatiskt avråda från riskabla investeringar, föreslå hedge-strategier 
eller ge varningar om förestående börsnedgångar baserat på globala ekonomiska data och sentiment. 

5. Demokratisering av investeringar 

AI-teknologier gör avancerad analys tillgänglig för småsparare och hobbyinvesterare, vilket tidigare endast var 
tillgängligt för stora institutionella investerare. Detta öppnar upp marknaden för fler och möjliggör bättre beslut 
på individuell nivå. 

- AI-driven rådgivning för privatpersoner: Småsparare kan dra nytta av kraftfulla AI-verktyg som analyserar 
marknader och ger investeringsrekommendationer utifrån deras specifika finansiella situation och mål. 
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- Lägre kostnader och avgifter: Automatiseringen minskar behovet av mellanhänder, vilket sänker avgifter och 
ökar avkastningspotentialen för mindre investerare. 

6. Etik och transparens 

En viktig del av AI-baserade beslutsstödsprogram kommer att vara att säkerställa att investerare förstår hur 
algoritmerna fungerar och vilka data de baseras på. Transparens kommer att vara nödvändig för att bygga 
förtroende, och etiska frågor om AI:s inverkan på marknader och konkurrens kommer att vara i fokus. 

- Algoritmisk transparens: Det blir allt viktigare att förklara hur AI:s beslut och rekommendationer genereras för 
att säkerställa att investerare kan lita på systemen. 

- Etiska överväganden: AIs roll i att potentiellt förstärka marknadsvolatilitet genom högfrekvenshandel eller 
snabba, automatiserade beslut kommer att kräva regelverk och övervakning för att undvika systematiska risker. 

Slutsats 

Framtiden för AI-baserade beslutsstödsprogram inom aktiehandel är full av möjligheter. AI kommer att 
möjliggöra snabbare och mer exakta analyser, automatiserade handelsstrategier och personaliserade 
investeringslösningar. Samtidigt kommer det att ställas högre krav på transparens och etiska överväganden. 
Investeringar kommer att bli mer tillgängliga, datadrivna och snabbfotade, vilket skapar nya möjligheter för både 
professionella investerare och småsparare. Nedan en bild från nya Vikingstocktips.com. 
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En sammanfattning av marknaden för artificiell intelligens 
Den globala marknaden för artificiell intelligens uppskattades till 279,22 miljarder USD år 2024 och förväntas nå 
3 497,26 miljarder USD år 2033, med en årlig tillväxttakt (CAGR) på 31,5 % från 2025 till 2033.7 

FN tror på en större tillväxt och säger att den globala AI-marknaden kommer att skjuta i höjden från 189 miljarder 
dollar år 2023 till 4,8 biljoner dollar år 2033 – en 25-faldig ökning på bara ett decennium. Vid den tiden skulle AI 
kunna fyrdubbla sin andel av den globala marknaden för frontlinjeteknik, öka från 7 procent till 29 procent och 
framstå som sektorns dominerande kraft.8  

Den kontinuerliga forskningen och innovationen som leds av teknikjättarna driver införandet av avancerad teknik 
inom branscher som fordonsindustrin, hälso- och sjukvården, detaljhandeln, finans och tillverkning.9 

 

Källa: FN:s handels- och utvecklingsorganisation (UNCTAD) baserat på olika marknadsundersökningsrapporter 
online. 

Obs: Marknadsstorleksdata visar intäkterna som genereras av försäljning av produkter och tjänster. 
Diagrammen visar de fyra största av 17 frontlinjeteknologier efter marknadsandel för varje år. De återstående 
13 grupperas under "övrigt". 

Viktiga marknadstrender och insikter 

• Nordamerika dominerade den globala marknaden för artificiell intelligens (AI) med den största 
intäktsandelen på 36,3 procent år 2024.10 

 
7 Grandview Research, Artificial Intelligence Market (2025 - 2033) 
8 https://unctad.org/news/ai-market-projected-hit-48-trillion-2033-emerging-dominant-frontier-technology  
9 Grandview Research, Artificial Intelligence Market (2025 - 2033) 
10 Grandview Research, Artificial Intelligence Market (2025 - 2033) 
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• Marknaden för artificiell intelligens i USA ledde den nordamerikanska marknaden och hade den största 
intäktsandelen år 2024. 

• Mjukvarusegmentet ledde marknaden och hade den största intäktsandelen på 35,0 procent år 2024. 

• Djupinlärningssegmentet var den teknik so hade den dominerande positionen på marknaden och stod för den 
ledande intäktsandelen på 26,0 procent år 2024. 

• Verksamhetssegmentet funktion för den största marknadsandelen av de globala intäkterna år 2024. 

Integreringen av artificiell intelligens i bärbara konsumentenheter driver AI-marknaden framåt genom att skapa 
nya tillämpningar för vardagsbruk. Ökad konsumentanvändning av dessa enheter uppmuntrar ytterligare 
investeringar i AI-forskning och utveckling. Innovationer som gestbaserade kontroller och intuitiva gränssnitt 
förbättrar användarupplevelsen och interaktionen med AI-system. Branschspecifika bärbara enheter, inklusive 
de för idrottare, öppnar upp för nya intäktsströmmar och demonstrerar riktade AI-lösningar. Tillsammans stärker 
dessa faktorer det övergripande AI-ekosystemet och stöder en hållbar tillväxt på marknaden. Till exempel 
lanserade Meta, ett USA-baserat teknikföretag, i september 2025 sina konsumentklara smarta glasögon med 
inbyggd skärm, med en handledskontroll för gestbaserade kommandon och för att främja AI-driven personlig 
superintelligens. Lanseringen syftar till att förbättra användarinteraktion i realtid, förbättra kommunikation och 
minne samt demonstrera de praktiska tillämpningarna av artificiell intelligens i vardagen. 

AI har visat sig vara ett betydande revolutionerande element i den kommande digitala eran. Teknikjättar som 
Amazon.com, Google LLC; Apple Inc.; Facebook; International Business Machines Corporation; och Microsoft 
investerar avsevärt i forskning och utveckling av AI, vilket ökar marknadsvärdet för artificiell intelligens. Dessa 
företag arbetar för att göra AI mer tillgänglig för företag. Dessutom använder olika företag AI-teknik för att ge en 
bättre kundupplevelse och förbättra sin närvaro inom artificiell intelligens-branschen 4.0. 

 

Det viktigaste faktumet som accelererar innovationstakten inom AI är tillgången till historiska datamängder. 
Eftersom datalagring och återställning har blivit mer ekonomiskt bygger hälso- och sjukvårdsinstitutioner och 
myndigheter ostrukturerade data som är tillgänglig för forskningsområdet. Forskare får tillgång till omfattande 
datamängder, från historiska regntrender till klinisk avbildning. Nästa generations datorarkitekturer, med tillgång 
till omfattande datamängder, uppmuntrar informationsforskare och forskare att förnya sig snabbare. 

Dessutom har framsteg inom djupinlärning och ANN (artificiella neurala nätverk) också drivit på införandet av AI 
i flera branscher, såsom flyg- och rymdindustrin, hälso- och sjukvården, tillverkningsindustrin och 
fordonsindustrin. ANN arbetar med att identifiera liknande mönster och hjälper till att tillhandahålla modifierade 
lösningar. Teknikföretag som Google Maps har anammat ANN för att förbättra sina rutter och arbeta med 
feedback som mottagits med ANN. ANN ersätter konventionella maskininlärningssystem för att utveckla exakta 
och korrekta versioner. Till exempel har de senaste framstegen inom datorseendeteknik, såsom GAN (Generative 
Adversarial Networks) och SSD (Single Shot MultiBox Detector), lett till digitala bildbehandlingstekniker. Till 
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exempel kan bilder och videor tagna i svagt ljus eller låg upplösning omvandlas till HD-kvalitet med hjälp av dessa 
tekniker. Kontinuerlig forskning inom datorseende har lagt grunden för digital bildbehandling inom säkerhet och 
övervakning, sjukvård och transport, bland andra sektorer. Sådana nya metoder inom maskininlärning förväntas 
förändra hur AI-versioner tränas och distribueras. 

Lösningsinsikter 

Programvarulösningar ledde marknaden och stod för 35,0 procent av den globala intäkten år 2024. Denna 
ledande andel kan tillskrivas försiktiga framsteg inom informationslagringskapacitet, hög datorkraft och 
parallella bearbetningsmöjligheter för att leverera avancerade tjänster. Dessutom har förmågan att extrahera 
data, ge insikter i realtid och stödja beslutsfattande positionerat detta segment för att erövra en betydande del 
av marknaden. AI-programvarulösningar inkluderar bibliotek för att designa och distribuera artificiell intelligens-
applikationer, såsom primitiver, linjär algebra, inferens, glesa matriser, videoanalys och 
kommunikationsfunktioner med flera hårdvaror. Företagens behov av att förstå och analysera visuellt innehåll 
för att få meningsfulla insikter förväntas sporra införandet av artificiell intelligens-programvara under 
prognosperioden. 

Tjänstesegmentet förväntas uppvisa den högsta årliga tillväxttakten under prognosperioden. Denna tillväxt drivs 
av det ökande antagandet av AI-drivna konsult-, integrations- och supporttjänster i takt med att företag försöker 
optimera AI-implementeringen. Organisationer behöver expertvägledning för att integrera AI-lösningar i 
befintliga infrastrukturer, vilket leder till en ökad efterfrågan på hanterade och professionella tjänster. Dessutom 
kräver kontinuerliga AI-framsteg regelbundna uppdateringar, underhåll och utbildning, vilket ytterligare stärker 
tjänstemarknaden. Expansionen av AI-as-a-Service (AIaaS)-erbjudanden från molnleverantörer bidrar också till 
segmentets snabba tillväxt, vilket gör AI mer tillgänglig för företag av alla storlekar. 

Teknikinsikter 

Djupinlärningssegmentet ledde marknaden och stod för ungefär den största andelen av de globala intäkterna 
2024 på grund av den växande framträdandet av dess komplicerade datadrivna applikationer, inklusive text-
/innehålls- eller taligenkänning. Djupinlärning erbjuder lukrativa investeringsmöjligheter eftersom det hjälper till 
att övervinna utmaningarna med höga datavolymer. Ökande investeringar i forskning och utveckling från 
ledande aktörer kommer också att spela en avgörande roll för att öka användningen av artificiell intelligens-
teknik.11 

Maskinseendesegmentet förväntas uppvisa den högsta årliga tillväxttakten under prognosperioden. 
Maskinseendeindustrin har sett en ökning av 3D-bildtekniker, inklusive stereoseende och strukturerad belysning. 
För att utföra robotuppgifter som vägplanering och navigering är 3D-strukturerad ljusteknik att föredra. De flesta 
etablerade leverantörer, såsom Keyence Corporation, har utvecklat sina strukturerade ljustekniksystem. 

Tekniken upplever också en utbredd användning inom industriell verksamhet och ersätter avsevärt manuella 
inspektions- och mätprocesser. Det växande behovet av effektiva och tillförlitliga inspektions- och mätlösningar 
driver denna förändring. Maskinseendesystem använder smarta kameror och bildbehandling för att utföra 
mätningar och inspektioner. 

Funktionsinsikter 

Verksamhetssegmentet stod för ungefär den största marknadsandelen av de globala intäkterna år 2024. 
Verksamhetssegmentet är ett företags maskinrum och omfattar alla dagliga aktiviteter som levererar produkter 
eller tjänster till kunder. Implementering av AI kan automatisera repetitiva uppgifter, såsom datainmatning och 
orderhantering, vilket förbättrar effektiviteten och minskar fel. Genom att använda AI för prediktivt underhåll, 

 
11 Grandview Research, Artificial Intelligence Market (2025 - 2033) 
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processautomation och optimering av leveranskedjan kan företag dessutom effektivisera arbetsflöden, minska 
kostnader och säkerställa en smidig leverans av sina erbjudanden. 

Försäljnings- och marknadsföringssegmentet förväntas expandera med den högsta tillväxttakten under 
prognosperioden 2025 till 2033. Det utnyttjar AI för att förändra hur företag attraherar och konverterar kunder. 
AI kan analysera stora mängder kunddata för att identifiera potentiella leads, prioritera säljinsatser och anpassa 
marknadsföringskampanjer. Chatbotar som drivs av AI kan svara på kundförfrågningar, kvalificera leads och till 
och med schemalägga möten, vilket frigör säljare för mer komplexa interaktioner. Dessutom kan AI anpassa 
marknadsföringsmeddelanden och rekommendationer baserat på en kunds demografi, köphistorik och 
onlinebeteende, vilket leder till mer riktade och effektiva marknadsföringskampanjer som driver försäljning. 

Insikter om slutanvändning 

Hälso- och sjukvårdssektorn ledde AI-marknaden år 2024 och säkrade den högsta intäktsandelen bland alla 
branscher. Implementeringen av AI drevs av behovet av att förbättra diagnostik, patientvård och operativ 
effektivitet. Maskininlärning och djupinlärningstekniker möjliggjorde sofistikerad analys av stora datamängder 
för personliga behandlingsplaner. AI-tillämpningar inom medicinsk avbildning, läkemedelsutveckling och 
prediktiv analys drev betydande framsteg. Integreringen av AI bidrog till att minska fel, effektivisera kliniska 
arbetsflöden och stödja bättre beslutsfattande. Sjukhus och forskningsinstitutioner förlitade sig i allt högre grad 
på AI för att förbättra resultat och effektivitet. Denna utbredda implementering etablerade hälso- och sjukvården 
som den dominerande sektorn på marknaden för artificiell intelligens. 

 

Fordons- och transportsektorn upplever snabb tillväxt på marknaden för artificiell intelligens. Den ökande 
efterfrågan på autonoma fordon och avancerade förarstödssystem (ADAS) driver AI-användningen. AI-teknik 
förbättrar trafikhantering, ruttoptimering och prediktivt underhåll, vilket förbättrar den totala effektiviteten. 
Maskininlärning och datorseende används för objektdetektering i realtid och säkerhetsövervakning. 
Uppkopplade fordonsekosystem är beroende av AI för att bearbeta enorma mängder data från sensorer och 
kameror. Integrationen av AI stöder smart logistik, flotthantering och mobilitet som en tjänst-lösningar. Sektorn 
framstår som ett viktigt tillväxtområde inom den bredare marknaden för artificiell intelligens. 

Andra vertikaler för artificiell intelligens-system inkluderar detaljhandel, juridik, jordbruk och andra. Ökande 
statliga regleringar spelar en avgörande roll för att driva tillväxten av marknaden för artificiell intelligens inom 
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fordonsindustrin. Regeringar världen över blir alltmer oroade över trafiksäkerhet och inför strikta 
säkerhetsåtgärder. Dessutom är konversationsbaserad AI-plattform också en av de mest använda artificiell 
intelligens-applikationerna inom varje vertikal. Detaljhandelssegmentet förväntas uppleva en betydande ökning 
på grund av det ökande fokuset på att ge en förbättrad shoppingupplevelse. En ökande mängd digitala data i 
text, ljud och bilder från olika sociala mediekällor driver behovet av datautvinning och analys. Inom 
underhållnings- och reklambranschen har AI haft en positiv inverkan, och företag använder AI-tekniker för att 
marknadsföra sina produkter och nå ut till kundbasen. 

Regionala insikter 

Nordamerika har den största andelen av marknaden för artificiell intelligens och stod för 36,3 procent år 2024. 
Detta tillskrivs gynnsamma statliga initiativ för att uppmuntra införandet av artificiell intelligens (AI) inom olika 
branscher. Regeringar i Nordamerika investerar i AI-forskning och utveckling, etablerar specialiserade 
forskningsinstitut och centra och finansierar AI-relaterade projekt. De använder också AI inom många områden, 
såsom att förbättra den allmänna säkerheten och transporter, och främja innovation inom hälso- och sjukvården. 

 

Marknadstrender för artificiell intelligens i USA 

USA har den största andelen av marknaden för artificiell intelligens i Nordamerika, drivet av omfattande 
forskning och utveckling samt avancerad teknisk infrastruktur. En utbredd användning av AI inom branscher som 
hälso- och sjukvård, finans, tillverkning och konsumentteknik accelererar tillväxten.  

Marknadstrender för artificiell intelligens i Europa 

Den europeiska marknaden för artificiell intelligens upplever en stadig tillväxt, med stöd av statliga initiativ och 
policyer som främjar AI-implementering. Ökande investeringar i forskning och utveckling driver innovation inom 
branscher som hälso- och sjukvård, fordonsindustrin och tillverkning. Betoning på dataskydd och etisk AI formar 
teknikimplementering och marknadsstrategier.  

Marknadstrender för artificiell intelligens i Asien och Stillahavsområdet 

Asien och Stillahavsområdet är den snabbast växande marknaden för artificiell intelligens. I Asien och 
Stillahavsområdet använder finansbranschen i allt högre grad AI för uppgifter som kundservice, kreditvärdering, 
riskbedömning och bedrägeriupptäckt. AI-drivna chattrobotar blir allt vanligare, vilket förbättrar 



    Nyemission december 2025 

S i d a  46 | 72 

kundinteraktioner och ger mer sömlösa bankupplevelser. I takt med att AI-tekniken fortsätter att utvecklas 
förväntas finanssektorn i Asien-Stillahavsområdet utforska mer avancerade tillämpningar. 

Omfattningen av marknaden för artificiell intelligens (AI)12 

Rapportattribut Detaljer 

Marknadsstorleks år 2025 390,91 miljarder USD 

Global intäktsprognos år 2033 3 497,26 miljarder USD 

Tillväxttakt CAGR på 31,5 % från 2025 till 2033 

Historiska data 2021 – 2024 

Prognosperiod 2025 – 2033 

 
12 https://www.grandviewresearch.com/industry-analysis/artificial-intelligence-ai-market  
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Aktien  
 Aktiekapitalet skall utgöra lägst 1 000 000 kronor och högst 4 000 000 kronor. 

 Antalet aktier skall vara lägst 25 000 000 och högst 100 000 000. 
 Det finns innan den förestående nyemissionen 72 451 872 aktier i Bolaget, fördelat på 18 792 891 aktier 

av serie A och 53 658 925 aktier av serie B. 

 Registrerat aktiekapital är 2 193 770,232288 kronor fördelat på 72 451 872 aktier. 

 Kvotvärdet är 0,030279 kronor. 
 Aktierna har emitterats enligt Aktiebolagslagen och är utgivna i svenska kronor. 

 Det finns två aktieslag. Varje aktie medför lika rätt till andel i Bolagets tillgångar och resultat. Aktier av 
serie A, ISIN-kod SE0010713982, berättigar till 10 röster och aktier av serie B, ISIN-kod SE0010713990, 
berättigar till en röst på bolagsstämman. 

 Samtliga aktier är fullt betalda. 

 Bolagets aktiebok förs av Euroclear Sweden AB (tidigare VPC AB), Box 7822, 103 97 Stockholm. 
Aktieägare i Bolaget erhåller inga fysiska aktiebrev. Samtliga transaktioner med Bolagets aktier sker på 
elektronisk väg genom behöriga banker och värdepappersförmedlare. Aktier som nyemitteras kommer 
att registreras på person i elektroniskt format. 

Vid bolagsstämma röstar varje aktieägare i förhållande till sitt aktieinnehav. Aktieägare har normalt 
företrädesrätt till teckning av nya aktier, teckningsoptioner och konvertibla skuldebrev i enlighet med 
aktiebolagslagen, såvida inte bolagsstämman eller styrelsen med stöd av bolagsstämmans bemyndigande 
beslutar om avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. Inga begränsningar föreligger avseende aktiernas 
överlåtbarhet.  

Samtliga aktier i 3 Prospect Invest är fritt överlåtbara i enlighet med gällande lagstiftning. 

Aktierna i 3 Prospect Invest är inte föremål för erbjudande som lämnats till följd av budplikt, inlösenrätt eller 
lösningsskyldighet. Det föreligger inte något offentligt uppköpserbjudande på Bolaget. 

Aktiekapitalets utveckling 

Nedanstående tabell visar utvecklingen Bolagets aktiekapital sedan Bolagets bildande. 

Datum Händelse  
Kvot- 
värde  

Förändring av  
antalet aktier  

Totalt  
antal 

aktier  

Förändring av 
aktie- 

kapitalet  

Totalt 
aktiekapital  

Kurs 
(SEK) Belopp 

2006-10-10 Bolagsbildning  0,04 15 095 000 15 095 000 528 325 528 325,00 0,04 528 325 

2007-05-29 Nyemission 0,04 440 000 15 535 000 15 400 543 725,00 1,25 550 000,00 

2007-06-28 Nyemission 0,04 400 000 15 935 000 14 000 557 725,00 1,25 500 000,00 

2009-02-17 Nyemission 0,04 311 600 16 246 600 10 906 568 631,00 1,75 545 300,00 

2010-11-19 Nyemission 0,04 2 560 000 18 806 600 89 600 658 231,00 0,10 256 000,00 

2010-11-19 Nyemission 0,04 10 003 647 28 810 247 350 128 1 008 358,65 0,10 1 000 364,70 

2010-11-19 Apportemission 0,04 12 000 000 40 810 247 420 000 1 428 358,65 1,00 
12 000 
000,00 

2013-06-11 Nyemission 0,04 5 000 000 45 810 247 175 000 1 603 358,65 0,10 5 000 000,00 

2016-01-10 Kvittningsemission 0,04 2 600 000 48 410 247 91 000 1 694 358,65 0,50 1 300 000,00 

2016-09-11 Nyemission 0,04 1 770 000 50 180 247 61 950 1 756 308,65 0,33 590 000,00 

2016-11-09 Kvittningsemission 0,04 1 093 750 51 273 997 38 281 1 794 589,90 0,32 350 000,00 

2017-06-30 Apportemission 0,04 50 362 699 101 636 696 1 794 590 3 589 179,80 0,04 1 794 589,90 

2017-06-30 Nyemission 0,04 1 998 101 638 694 70,56 3 589 250,35 0,03 69,90 
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2018-02-24 Omvänd splitt 0,04 -76 227 522 25 409 174 -2 667 963,27 921 287,08 - - 

2018-04-01 Fondemission 0,03 0 25 409 174  2 635 997,28 - - 

2018-05-09 Kvittningsemission 0,03 7 616 662 33 025 836 1 066 333 4 623 617,04 0,30 2 284 998,70 

2019-01-14 

Minskning av 
aktiekapital utan 
indragning av 
aktier 

0,03 0 33 025 836 -3 623 617 1 000 000,00 0,00 - 

2019-07-12 Nyemission 0,03 5 899 027 38 924 863 178 619 1 178 618,54 0,15 884 854,0 

2019-12-09 Kvittningsemission 0,03 3 534 880 42 459 743 107 034 1 285 652,32 0,20 706 976,0 

2020-05-11 Nyemission 0,03 20 000 000 62 459 743 605 586 1 891 238,00 0,04 700 000,0 

2024-12-19 Nyemission 0,03 9 992 129 72 451 872 302 555 2 193 792,78 0,10 999 212,90 

  Nyemission 0,03 18 112 968 90 564 840 548 448 2 742 240,96 0,20 3 622 593,60 

Ägarstruktur 

Nedanstående tabell visar aktieägandet i Bolaget per den 30 september 2025. Antalet aktieägare i Bolaget 
uppgick då till cirka 1 400 stycken.  

Namn A-aktier B-aktier Andel kapital Andel röster 
Saveit Lasse Fixar AB 2 559 195 15 374 349 24,75% 16,96% 
Bo Gerdland, privat och genom Redoreso AB 6 668 555 7 911 426 20,12% 30,87% 
Peter Östevik 5 333 987 4 332 327 13,34% 23,87% 
Addiva International AB 33 148 2 509 543 3,51% 1,18% 
Björn Lindström 220 954 2 003 180 3,07% 1,74% 
Carl-Johan Dahlberg 0 1 495 837 2,06% 0,63% 
Optinator AB 2 500 1 270 000 1,76% 0,54% 
Johan Englin 119 492 1 001 724 1,55% 0,91% 
Erik Forsell 1 000 000 25 1,38% 4,14% 
Jaza Konsulttjänster AB 0 666 667 0,92% 0,28% 
Övriga cirka 1 400 aktieägare 2 855 116 17 093 847 27,53% 18,89% 

Summa 18 792 947 53 658 925 100,00% 100,00% 
 

Källa: Euroclear, data per 30 september 2025. 

*Ledamot av styrelsen (aktier kontrolleras privat eller genom bolag) 

Per den 30 september 2025 hade 3 Prospect Invest AB (publ) tre ägare som var och en innehade aktier 
motsvarande fem procent eller mer av röste- och kapitalandelen i Bolaget.  

I tabellen framgår vilka aktieägare som innehar större andel än fem procent av det totala kapitalet samt det 
totala antal röster och som därmed är anmälningsskyldiga vid en eventuell framtida notering. 

Utspädningseffekt 

Vid full teckning i Erbjudandet kommer det totala antalet B-aktier i Bolaget att ökas med 18 112 968, från 
nuvarande 53 658 925 till 71 771 893. Antal A-aktier uppgår fortsatt till 18 792 891. Erbjudandets fullföljande 
motsvarar en utspädning om cirka 20,00 procent av kapitalet och 6,97 procent av rösterna. 

Teckningsoptioner 

3 Prospect Invest AB (publ) har inte några utestående teckningsoptioner. 

Konvertibla skuldebrev 
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3 Prospect Invest AB (publ) har inte några utestående konvertibla skuldebrev. 

Incitamentsprogram 

Bolaget har i dag inga incitamentsprogram. Styrelsen ser positivt på att ledning och personal är aktieägare, men 
det finns för närvarande inget optionsprogram eller annan typ av incitamentsprogram dedikerat till dessa.  

Aktieägaravtal 

Såvitt Bolagets styrelse känner till finns inga aktieägaravtal mellan Bolagets aktieägare som syftar till gemensamt 
inflytande över Bolaget. Bolagets styrelse känner inte heller till några avtal eller motsvarande överenskommelser 
som kan leda till att kontrollen över Bolaget förändras.  

Central värdepappersförvaring 

Aktierna i Bolaget är registrerade i ett avstämningsregister enligt lagen (1998: 1479) om värdepapperscentraler 
och kontoföring av finansiella instrument. Detta register förs av Euroclear Sweden AB, Box 191, 101 23 
Stockholm. Inga fysiska aktiebrev är utfärdade för Bolagets aktier.  

Utdelningspolicy 

Enligt 3 Prospect Invests utdelningspolicy ska styrelsen årligen pröva möjligheten till vinstutdelning. I 
övervägandet om framtida utdelning kommer styrelsen att beakta flera faktorer, bland annat 3 Prospect Invests 
verksamhet, rörelseresultat och finansiella ställning, aktuellt och förväntat likviditetsbehov, expansionsplaner, 
avtalsmässiga begränsningar och andra faktorer. 

Eventuell utdelning beslutas av bolagsstämma efter förslag från styrelsen. Rätt till utdelning tillfaller den som vid 
av bolagsstämman fastställd avstämningsdag är registrerad i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken. 
Bolagets samtliga aktier berättigar till utdelning.  

I dagsläget är det inte sannolikt att anta att 3 Prospect Invest kommer att lämna utdelning de närmaste åren då 
syftet är att utveckla företagets programvaror. 

Övrigt 
Avrundningar 

Till följd av avrundningar kan siffror presenterade i detta memorandum i vissa fall inte exakt summera till totalen 
och procenttal kan avvika från de exakta procenttalen. 

Transaktioner som inte medför betalningar 

Transaktioner hänförliga till investerings- och finansieringsverksamheterna, som inte medför in- och 
utbetalningar ska inte inräknas i kassaflödet trots att de påverkar företagets kapital- och tillgångsstruktur. Sådana 
transaktioner ska redovisas på annan plats i de finansiella rapporterna, på ett sätt som ger relevant information 
om dessa investerings- och finansieringsaktiviteter. 

Tvister och rättsliga förfaranden  

Bolaget är för tillfället inte involverat i några rättsliga förfaranden med tredje part eller tillsyns- eller 
förvaltningsmyndigheter.  

Svensk kod för bolagsstyrning 

3 Prospect Invest behöver inte tillämpa Svensk kod för bolagsstyrning, den så kallade. ”Koden”, då Bolagets aktie 
inte handlas på en reglerad marknadsplats. 
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Utsikter för bokföringsåren 2025 och 2026 

Styrelsen för 3 Prospect Invest bedömer att rätt åtgärder vidtagits i Bolaget. Framtidsutsikterna är goda med de 
framsteg som gjorts under perioden och med de investeringar som gjorts. Styrelsen väljer emellertid att inte 
lämna någon prognos för kommande period.  
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Styrelse och ledning 
Styrelsens uppgift är att med kontinuitet och långsiktighet säkerställa 3 Prospect Invests utveckling i syfte att 
skapa hållbar avkastning till aktieägarna.  

Styrelseledamöter och suppleanter väljs årligen på årsstämma för tiden intill slutet av nästa årsstämma. Bolaget 
styrelse har under året består av tre ledamöter; Bo Gerdland (ordförande), Alexander Yakubu och Gösta 
Stenhorn. Ledamöterna presenteras på sidan 27. 

Styrelsen skall ha en välbalanserad sammansättning som fångar upp en bred kompetens inom, försäljning, 
teknikutveckling samt finansiell styrning och ska enligt bolagsordningen bestå av lägst tre och högst sju 
ledamöter, inräknat styrelsens ordförande, samt som högst tre styrelsesuppleanter.  

För närvarande består styrelsen av tre ordinarie ledamöter. Målsättningen är att i närtid utvidga styrelsen med 
ytterligare en eller två styrelseledamöter som i sitt förhållande till bolaget ska vara oberoende. Därmed uppfyller 
Bolaget de krav som ställs på styrelsen från de mindre marknadsplatserna. 

Bolagets styrelse väljs vid årsstämman. Valet av styrelse gäller perioden fram till och med nästkommande 
årsstämma. Bolaget utser inga särskilda kommittéer eller utskott för revisons- eller ersättningsfrågor utan hela 
styrelsen är engagerade i dessa frågor. 

Vid årsstämma väljs även revisor. Vid årsstämman 2025 valdes den auktoriserade revisorn Fredrik Eklu Sjödén, 
KPMG, till revisor. Revisorn rapporterar vid minst årligen direkt till styrelsen. 

Den verkställande direktören utses av styrelsen och har främst ansvar för Bolagets löpande förvaltning och den 
dagliga driften. 

Ersättningar till styrelse 

Ersättning till styrelsens ordförande och ledamöter beslutas av bolagsstämma. Vid årsstämman 2025 beslutades 
att inga styrelsearvoden skulle utgå. 

   Oberoende i förhållande till 

Namn Uppdrag Ledamot sedan Bolagets ledning Större aktieägare 
Bo Gerdland Ledamot 2015 Nej Nej 
Alexander Yakub Ledamot 2024 Ja Ja 
Gösta Stenhorn Ordförande 2025 Ja Ja 

Styrelsens ledamöter 

Gösta Stenhorn 

Född 1952. Styrelsens ordförande sedan 2025. Advokat med en juris kand från Stockholms Universitet. Gösta Stenhorn 
har en lång karriär som advokat, men har även arbetat som investerare i flera start ups. 

Innehav i 3 Prospect Invest AB: 249 500 A-aktier. 

Pågående uppdrag Från   
Styrelseledamot, Lexonaut AB 1989  
Styrelseledamot, Anne-Marie Matilda AB 2015  
Styrelseledamot, Bostadsbolag Odengatan 7 Norrtälje AB 2024  

Ägande över tio procent de senaste fem åren 

Bolag Från Till Ägande i % 
Lexonaut AB 1989  100% 
Anne-Marie Matilda AB 2015  100% 
Bostadsbolag Odengatan 7 Norrtälje AB 2024  100% 
Advokatfirma Gösta Stenhorn 1999  Innehavare 
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Bo Gerdland 

Född 1954. Styrelseledamot, men har även varit verkställande direktör och styrelseordförande i bolaget sedan 2015.  

Ekonomie kandidat (motsvarande).  

Efter studier vid Uppsala respektive Stockholms Universitet blev första anställningen vid en revisionsbyrå i Stockholm. 
Efter tre år vid revisionsbyrån påbörjades en karriär som ekonomichef/ekonomidirektör/CFO vid olika företag i 
Stockholm och Västerås. 1995 startades ett eget bolag med inriktning som uthyrd ekonomikonsult. 
Konsultverksamheten har under perioden bestått i uppdrag som CFO inom olika branscher.  

Innehav i 3 Prospect Invest AB: 663 A-aktier, 119 761 B-aktier privat samt 6 667 892 A-aktier och 7 791 665 aktier av 
serie B genom bolag. 

Pågående uppdrag Från   
Styrelseledamot, Redoreso AB 2010-10  
Styrelseledamot, SHCUT Media AB 2023-03  
Styrelseledamot, Nebula Ventures AB 2023-03  
Styrelseledamot, Ekonomikompetens Bo 
Gerdland AB 

2011-01  

Styrelseledamot, Gerd & Bo AB 2018-07  
Styrelseledamot, B & G Konsulttjänster AB 2015-08  
Styrelsesuppleant, UBI Index AB 2020-08  
Styrelsesuppleant, Wintrgarden Group AB 2024-04  
Styrelseledamot, Nova Talent AB 2023-03  
Styrelseledamot, Agentum Rekrytering AB 2023-03  
Styrelsesuppleant, UBI Global Sweden AB 2022-09  
Styrelseledamot, NGlobal Holding AB 2023-03  
Styrelseledamot, TMX Techologies AB 2023-02  
Styrelsesuppleant, TLNT Media AB 2023-10  

Ägande över tio procent de senaste fem åren 

Bolag Från Till Ägande i % 
Styrelseledamot, Redoreso AB 2010-10  100% 
Styrelseledamot, Ekonomikompetens Bo Gerdland AB 2011-01  100% 
Styrelseledamot, Gerd & Bo AB 2018-07  100% 
Styrelseledamot, B & G Konsulttjänster AB 2015-08  100% 

Alexander Yakubu 

Styrelseledamot och verkställande direktör i 3 Prospect Invest AB (publ). Född 1981. Alexander studerade 
statsförvaltning i Ghana och flyttade till Sverige när han fick ett stipendium att studera på högskolan i Gävle. Alexander 
arbetade som juristassistent och senare som extern konsult hos Advokatfirman Gösta Stenhorn där han ägnade sin tid 
med att arbeta med due diligence. Han har studerat juridiska kurser på Stockholms Fria Universitet. Han har haft 
styrelseuppdrag i flertal bolag och har lång erfarenhet av bolagsförvaltning. Tidigare har Alexander har tidigare haft 
styrelseuppdrag i 3 Prospect Invest AB (publ) och dotterbolaget Vikingen Financial Software AB. 

Innehav i 3 Prospect Invest AB: 1 250 B-aktier. 

Pågående uppdrag Från   
Styrelseledamot, Solvex AB 2020  
Styrelselsuppleant Lexonaut AB 2019  
Styrelsesuppleant, Anne-Marie Matilda AB 2019  
Styrelsesuppleant Odengatan 7 AB 2024  
Styrelseledamot Next Sense AB 2023  
Övriga uppdrag de senaste fem åren   
Styrelsesuppleant SLB Fastigheter AB 2015-08 2020-09 
Styrelsesuppleant Tofslärkan 5AB 2019-02 2023-09 
Styrelseledamot Botnordex AB 2022-02 2022-08 
Styrelseledamot, La Bella M Holding AB 2021-04 2022-01 
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Ägande över tio procent de senaste fem åren 

Bolag Från Till Ägande i % 
NextSense AB 2020  40% 
Solvex AB 2023  100% 

Ledande befattningshavare 

Catrin Abrahamsson-Beynon 

Född 1963. Utbildad internationell ekonom, tysk inriktning vid Lunds Universitet). Catrin har tidigare varit verkställande 
direktör för en reklambyrå som hon ägde till hälften. Hon är medgrundare av Dear Tea Society, certifierad Tesommelier 
och certifierad Yogalärare Sedan december 2023 ansvarar Catrin för försäljning och marknadsföring på Vikingen 
Financial Softeware där hon sedan 2024 också är styrelseledamot. 

Innehav i 3 Prospect Invest AB: 200 000 A-aktier 0 B-aktier. 

Pågående uppdrag Från   
Styrelseledamot, Vikingen Financial Software AB 2024  
Styrelseledamot, VD, Brandable AB 2006  

Övriga upplysningar avseende styrelsen och ledande befattningshavare 

Alla styrelseledamöter valdes in till styrelsen på bolagsstämman den 13 juni 2024. Ingen styrelseledamot eller medlem 
av ledningen har något släktskap och, så vitt Bolaget vet, har ingen styrelseledamot eller medlem i ledningen intressen 
som är i konflikt med Bolaget. Ingen av de ovanstående personerna har under de senaste fem åren varit inblandade i 
någon konkurs, likvidation eller konkursförvaltning. 

Det har under de senast fem åren inte förekommit några anklagelser eller sanktioner från någon myndighet mot någon 
styrelseledamot eller medlem i ledningen. Inte heller har någon i styrelsen eller ledningen fått näringsförbud. 

Samtliga styrelseledamöter och ledande befattningshavare nås genom Bolagets adress som återfinns i slutet av 
Memorandumet.  



    Nyemission december 2025 

S i d a  55 | 72 

Utvald finansiell information 
Nedanstående utvalda finansiella information är hämtad från, och ska läsas tillsammans med, Vikingen Financial 
Softwares ABs reviderade finansiella rapporter för räkenskapsåren som avslutades den 31 december 2023 och 
2024. Samtliga finansiella rapporter som införlivas i detta memorandum har upprättats i enlighet med BFNAR 
2021:1 Årsredovisning och koncernredovisning. 

Verksamheten i 3 Prospect Invest har i sin nuvarande form bedrivits sedan Bolaget grundades 2006. Sedan 2017 
är Bolaget koncernmoder till dotterbolaget Z2 Tech AB som i sin tur äger 100 procent av Vikingen Financial 
Software AB. I koncernen ingår även det helägda dotterbolaget Doxwork Technology som ingått i koncernen 
sedan den startades. Det är emellertid endast Vikingen Financial Software AB som bedriver en verksamhet i dag 
varför den finansiella informationen endast avser detta företag. 

Den historiska informationen nedan har granskats av Bolagets revisor och är upprättade enligt 
årsredovisningslagen samt uttalanden och allmänna råd från Bokföringsnämnden. När allmänna råd från 
Bokföringsnämnden saknats har vägledning hämtats från Redovisningsrådets rekommendationer och i 
tillämpliga fall från uttalanden av FAR SRS. 

Följande dokument kan visas upp under den period registreringsdokumentet omfattar med angivande av om det 
handlar om papperskopia eller elektroniskt format: 

 Stiftelseurkund 
 Alla rapporter, brev, historisk finansiell information och andra handlingar som utfärdats av sakkunnig 

på Bolagets begäran och som ingår i eller hänvisas till i registreringsdokumentet 

 Historisk finansiell information för Bolaget eller den koncern där Bolaget ingår för de tre senaste 
räkenskapsåren före det år som omfattas av registreringsdokumentet, till exempel de reviderade 
årsredovisningarna för åren 2022, 2023 och 2024. 

Kommentarer till finansiell information 

Rörelsekapital 

Det rörelsekapitalet som tillförs Bolaget i den i detta memorandum beskrivna nyemissionen bedöms vara 
tillräckligt för att möta 3 Prospect Investskoncernen nuvarande och framtida åtaganden under de kommande 12 
månaderna och för att förbereda bolaget för en notering. 

Intäkter, kostnader och resultat 

Försäljning och resultat 

Koncernens intäkter uppgick under perioden januari till och med september 2025 till KSEK 855 (949), varav 
nettoomsättningen uppgick till KSEK 851 (947), med ett nettoresultat om KSEK -188 (-108). Resultatet per aktie 
efter skatt uppgick till SEK -0,001 (-0,001).  

I dag sker nyförsäljning genom den egna hemsidan, nyhetsbrevet samt genom samarbetspartners i såväl 
Danmark som i Sverige. Det sistnämnda begränsar delvis Vikingen då det är svårt att genomföra egna kampanjer 
utan stötta sig med de befintliga återförsäljarna. Styrelsen har för avsikt att söka ytterligare återförsäljare, främst 
på engelskspråkiga marknader samt i Finland. 

Ett försök har skett med att sälja på Facebook vilket misslyckades. Andra kanaler för att kunna sälja programvaran 
skulle kunna vara samarbeten via affiliates. Det saknas även återförsäljaravtal utanför Norden. Med tanke på att 
det är en programvara som laddas ned är täckningsbidraget högt, cirka 90 procent efter att varje försäljning 
belastats med en mindre overheadkostnad, vilket till exempel omfattar bankkostnader och bokföring. 
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Avskrivningar 

Periodens resultat har belastats med KSEK 0 (0) i avskrivningar varav KSEK 0 (0) avser avskrivningar på inventarier, 
verktyg och installationer och KSEK 0 (0) avser utgifter för utvecklingsarbeten av programvara. 

Avskrivningarna som avser immateriella anläggningstillgångar som gjorde under 2023 var de slutliga 
avskrivningarna av programvaran.  

Periodens resultat har inte belastats med några avskrivningar då de anläggningstillgångar som finns i Bolaget 
endera är helt avskrivna, kostnadsförts direkt eller är av sådan karaktär att deras värde prövas årligen. 

Likviditet och finansiering 

Den 30 september 2025 uppgick Vikingens banktillgodohavanden till KSEK 73 (39). Vikingen hade per den 30 
september 2025 räntebärande skulder om KSEK 0 (0), Bolaget saknar checkräkningskredit.  

Investeringar  

3 Prospect Invests totala investeringar under året uppgick till KSEK 0 (0) och avsåg immateriella 
anläggningstillgångar med KSEK 0 (0) såsom aktiverade utgifter för utvecklingsarbeten och vad avser materiella 
anläggningstillgångar KSEK 0 (0) såsom inventarier, verktyg och installationer.  

I dessa siffror ingår emellertid inte det arbete som gjorts för att utveckla bolagets programvara då dessa tagits 
direkt i resultaträkningen. 

Eget kapital och skulder 

Eget kapital 

Per 30 september 2025 uppgick 3 Prospect Invests egna kapital till KSEK1 487 (9). Soliditeten per den 30 
september 2025 var 45,6 (neg). 

Skulder 

Den 30 september 2025 uppgick Vikingen Financial Software AB skulder på cirka KSEK 706 (457) varav KSEK 158 
(158) till koncernbolag samt KSEK 50 till Kammarkollegiet, en skuld som uppstod under covid-19 pandemin. 

Granskning 

Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor. 

Skatt och underskottsavdrag  

I koncernen finns ackumulerade skattemässiga underskott om cirka KSEK 1 000 efter beskattningsåret 2024. 

Underskottsavdragen har per den 31 december 2024 värderats till KSEK 0 i bolagets balansräkning. Periodens 
skatt på verksamhetsresultatet uppgår till KSEK 0 (0) 

Anställda 

Per den 31 december 2025 hade Vikingen Financial Software AB 2 deltidsanställda som ansvarar för support och 
utveckling. Bolaget har under de senaste året drivits med hjälp av konsulter och storägaren Peter Östevik. 
Ytterligare tre personer har under året producerat texter till Vikingens hemsida.  

I Norge och Danmark finns det återförsäljare till Vikingen. 
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Resultaträkning – Koncern  

TSEK 
2025-01-01- 
-2025-09-30 

2024-01-01- 
-2024-12-31 

2023-01-01- 
-2023-12-31 

    

Nettoomsättning 851   
Övriga intäkter 4   
Summa intäkter 855   

    
Rörelsens kostnader    
Övriga externa tjänster -810   
Personalkostnader -228   
Rörelseresultat -183   

    
Resultat från finansiella poster    
Finansiella kostnader -5   
Summa finansiella poster -5   

    
Resultat efter finansiella poster -188   

    
Skatt på årets resultat 0   

    
ÅRETS RESULTAT -188   

 

Nyckeltal och aktiedata 

 
  

Jan-sept 
2025 

Jan -sept 
2024 

Jan-dec 
2024 

Nettoomsättning, TSEK 855   
Resultat efter finansiella poster, TSEK -188   
Balansomslutning, TSEK 3 263   
Soliditet, %  45,6%   
Antal anställda, st  0   
Genomsnittligt antal aktier före och efter latent utspädning    
Resultat efter skatt per aktie        
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Balansräkning 
TSEK 2025-09-30 2024-12-31 2023-12-31 
TILLGÅNGAR    
Anläggningstillgångar    
Immateriella anläggningstillgångar    
Koncessioner, rättigheter 2 019   
Summa immateriella anläggningstillgångar 2 019   
    
Omsättningstillgångar    
Kortfristiga fordringar    
Övriga fordringar 1 171   
Kassa och bank 73   
Summa omsättningstillgångar 1 244   
      
SUMMA TILLGÅNGAR 3 263   
 
EGET KAPITAL    
Aktiekapital  2 890   
Fritt eget kapital    
Övrigt tillskjutet kapital -1 272   
Balanserat resultat  57   
Årets resultat -188   
Summa eget kapital 1 487   
    
Leverantörsskulder 538   
Övriga skulder 706   
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 532   
Summa kortfristiga skulder 1 776   
    
Summa skulder 1 776   
      
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 3 263   
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Tilläggsupplysningar 
Redovisningsprinciper 

Redovisningen är upprättad i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Bolagets 
tillgångar och skulder upptas till anskaffningsvärdet respektive nominellt värde om ej annat framgår. 

Immateriella anläggningstillgångar 

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar 
och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. 
Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas 
årligen. I nuläget är inget projekt producerande och konsumerar därmed inte den balanserade tillgången varför 
inga avskrivningar har genomförts. 

Nedskrivningsprövning för materiella och immateriella tillgångar 

Om indikation på nedskrivningsbehov finns beräknas tillgångens återvinningsvärde. För immateriella tillgångar 
med obestämbar nyttjandeperiod beräknas återvinningsvärdet årligen. Om det inte går att fastställa väsentligen 
oberoende kassaflöden till en enskild tillgång ska tillgångarna vid prövning av nedskrivningsbehov grupperas till 
den lägsta nivå där det går att identifiera väsentligen oberoende kassaflöden - en så kallad kassagenererande 
enhet. En nedskrivning redovisas när en tillgångs eller kassagenererande enhets (grupp av enheters) redovisade 
värde överstiger återvinningsvärdet. En nedskrivning belastar årets resultat. Nedskrivning av tillgångar hänförliga 
till en kassagenererande enhet (grupp av enheter) fördelas i första hand till goodwill. Därefter görs en 
proportionell nedskrivning av övriga tillgångar som ingår i enheten (gruppen av enheter). Återvinningsvärdet är 
det högsta av verkligt värde minus försäljningskostnader och nyttjandevärdet. Vid beräkning av nyttjandevärdet 
diskonteras framtida kassaflöden med en diskonteringsfaktor som beaktar riskfri ränta och den risk som är 
förknippad med den specifika tillgången. 

Finansiella instrument 

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån 
anskaffningsvärde. 

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar övriga fordringar och leverantörsskulder, 

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt 
ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med 
äganderätten. 

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört. 

Övriga fordringar 

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader 
efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas 
bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.  

Leverantörsskulder 

Kortfristiga leverantörsskulder redovisas till anskaffningsvärde. 

Konsolidering och koncernredovisning 

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på 
annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags 
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finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv 
bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får 
bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en 
redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och 
skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag. 

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda 
tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument, utgifter som 
är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det 
verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och 
övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. 
Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagets intäkter och 
kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill. 

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld 

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast 
då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring 
av tillgången och reglering av skulden avses ske. 
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Riskfaktorer 
En investering i värdepapper är förenad med risk. Inför ett eventuellt investeringsbeslut är det viktigt att 
noggrant analysera de riskfaktorer som bedöms vara av betydelse för 3 Prospect Invest och Bolagets aktiekurs 
framtida utveckling. Nedan beskrivs de risker som bedöms vara av betydelse för Koncernen, utan särskild 
rangordning. Det finns risker både vad avser omständigheter som är hänförliga till Koncernen och branschen, 
samt sådana som är av mer generell karaktär. Därtill finns det även risker förenad med en investering i Bolagets 
aktie. Vissa risker ligger inom Bolagets kontroll. Redovisningen gör inte anspråk på att vara fullständig och 
samtliga riskfaktorer kan av naturliga skäl inte förutses eller beskrivas i detalj, varför en samlad utvärdering även 
måste innefatta övrig information i Memorandumet, samt en allmän omvärldsbedömning. 

Nedanstående risker och osäkerhetsfaktorer kan ha en väsentlig negativ inverkan på 3 Prospect Invests 
verksamhet, finansiella ställning och/eller resultat. De kan även medföra att aktierna i Bolaget minskar i värde, 
vilket skulle kunna leda till att investerare förlorar hela eller delar av sitt investerade kapital. Ytterligare risker 
som för närvarande inte är kända för Bolaget kan också ha en motsvarande negativ påverkan. 

Risker relaterade till verksamheten och branschen  

Makroekonomiska effekter kan negativt påverka Bolagets intjäningsförmåga, tillväxtmöjligheter och 
rörelseresultat. Den generella efterfrågan påverkas av olika makroekonomiska faktorer och trender som 
inflation, deflation, lågkonjunktur, handelshinder och valutafluktuationer. Efterfrågan påverkas även av 
utvecklingen på relevanta marknader, vilket kan påverka framtida försäljning för företag som utvecklar 
programvaror, inklusive 3 Prospect Invest. 

Verksamhetsrisker 

Allt företagande och ägande är förenat med risktagande och i detta fall utgör 3 Prospect Invest inget undantag. 
Verksamheten som bedrivs i 3 Prospect Invest erbjuder stora möjligheter, men innebär också betydande risker. 
3 Prospect Invest verksamhet måste utvärderas mot bakgrund av de risker, kostnader och svårigheter som bolag 
aktiva inom prospektering ofta ställs inför. 

Väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer inkluderar framförallt, men inte uteslutande, fortsatt finansiering inom 
koncernen och företagets förmåga till att teckna nya samarbetsavtal. 

Bolagets personalstyrka består av ett mycket begränsat antal individer, vilka samtliga är att betrakta som 
nyckelpersoner i företaget. Om nyckelpersonerna lämnar bolaget kan det, åtminstone kortsiktigt, få en negativ 
inverkan på verksamheten. 

Externa faktorer såsom tillgång och efterfrågan och låg och högkonjunkturer kan ha inverkan på rörelsekostnader 
och aktievärdering. Bolagets framtida intäkter och aktievärdering kan bli påverkade av dessa faktorer, vilka står 
utom bolagets kontroll. 

Kapitalbehov 

Bolaget avser att expandera snabbt vilket kommer att kräva kapital för marknadsinsatser men även teknisk 
utveckling och organisationen fram tills positivt kassaflöde uppnås. Bolaget är i dag inte välfinansierat men 
nyemissionen förväntas stärka kassan ytterligare. Vidare avser Bolaget att arbeta aktivt med att säkerställa 
finansiering för expansion och ha en betydande kapitalreserv vid varje tillfälle. 

Detta till trots går det emellertid inte att utesluta att Bolaget vid framtida tillfälle kommer att få kapitalbehov 
och att nödvändigt kapital inte kan anskaffas. 

Därmed finns risk att utvecklingen tillfälligt stoppas eller att Bolaget tvingas bedriva verksamheten i lägre takt än 
önskat vilket kan leda till uteblivna intäkter och i förlängningen konkurs. 
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Sannolikheten för att risken infaller: Låg 

Påverkan för Bolaget: Medel 

Konkurrenter 

Det kan mycket väl vara så att nya konkurrenter med liknande produkter för den globala marknaden kommer att 
dyka upp, även om bolaget ännu inte känner till någon med en liknande omfattande affärsidé. Det finns för 
närvarande några aktörer som är verksamma inom området för rådgivning som skickas ut med e-post, sms och 
så vidare. Bankerna har sina investeringsrekommendationer som de kan skicka till din mobiltelefon. Med tanke 
på de miljontals apputvecklare som finns, är risken stor att åtminstone på lång sikt, kommer någon att utveckla 
en app med liknande kapacitet som Vikingen, och sälja appen till en större bank eller fondkommissionär. 

Sannolikheten för att risken infaller: Medel 

Påverkan för Bolaget: Medel 

Svårigheter att locka betalande kunder 

Enligt Forbes Magazine och andra källor är det bara ett litet antal av nyutvecklade appar som faktiskt tjänar 
pengar. Konkurrensen är hård och många kunder är helt enkelt ovilliga att betala för appar. Den första 
applikationen ha varit historiskt mycket lönsam, antagligen en av de bästa i världen. Intresset för att komma åt 
informationen borde därmed vara stort.  

Sannolikheten för att risken infaller: Låg 

Påverkan för Bolaget: Medel 

Yttre omständigheter 

Bolagets tekniska infrastruktur och därmed också verksamheten är sårbar för skada eller avbrott orsakad av 
bland annat naturkatastrofer, elavbrott, fel i telesystem eller fel i externa datanät. Bolaget är i behov av att 
tjänsten klarar av och fungerar att användas av många samtidigt. 

Sannolikheten för att risken infaller: Låg 

Påverkan för Bolaget: Medel 

Finansiella risker mm 

Bolaget utsätts genom sin verksamhet för en mängd olika finansiella risker såsom valutarisk, ränterisk, prisrisk, 
kreditrisk, likviditetsrisk och kassaflödesrisk. Bolagets övergripande riskhanteringspolicy fokuserar på 
oförutsägbarheten på de finansiella marknaderna och eftersträvar att minimera potentiella ogynnsamma 
effekter på Bolagets finansiella resultat. 

Sannolikheten att risken inträffar: Låg 

Påverkan för Bolaget: Medel 

Valutarisk  

3 Prospect Invests valutarisk består av transaktionsrisk. Transaktionsrisk är risken av en effekt på bolagets 
resultat och kassaflöde till följd av att värdet på flödet i utländsk valuta förändras vid ändrade valutakurser.  

Majoriteten av bolagets utgifter är i SEK. Samtidigt är priset på den försäljningen sker i dag i svenska, danska och 
norska kronor men även till viss del i Euro. Kostnaden för vissa kursdata men framförallt utvecklingskostnader 
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erläggs i USD. Bolaget påverkas därmed av förändringar i valutakurser med avseende på operativ 
transaktionsexponering. Per datumet för detta memorandum säkras inte denna risk.  

En negativ effekt på den operativa transaktionsexponeringen kan få en väsentlig negativ effekt på bolagets 
verksamhet, finansiella ställning och resultat. 

Sannolikheten att risken inträffar: Låg 

Påverkan för Bolaget: Låg 

Likviditets- och finansieringsrisk 

Likviditetsrisk innebär att betalningsförpliktelser inte kan uppfyllas som en följd av otillräcklig likviditet. 
Ledningen följer noggrant löpande uppdaterade prognoser för Bolagets likviditetsreserv. Bolaget kan komma att 
behöva nytt kapital för ytterligare marknadsföring och utveckling, för att kunna driva projekt till försäljning eller 
för att finansiera verksamhet generellt. Bolagets möjlighet till att klara av framtida kapitalbehov är i hög grad 
beroende av hur verksamheten utvecklas och inga garantier kan lämnas för att 3 Prospect Invest kommer att 
lyckas med en ny kapitalanskaffning även om verksamheten utvecklas positivt. Detta avgörs även av det allmänna 
läget för riskkapital. 

Sannolikheten att risken inträffar: Medel 

Påverkan för Bolaget: Medel 

Hantering av kapitalrisk 

Koncernens mål avseende kapitalstrukturen är att trygga koncernens förmåga att fortsätta sin verksamhet, så 
att den kan generera avkastning till aktieägarna och nytta för andra intressenter och att upprätthålla en optimal 
kapitalstruktur i syfte att hålla kapitalkostnaderna nere. 

Sannolikheten att risken inträffar: Medel 

Påverkan för Bolaget: Medel 

Ränterisk avseende kassaflöden och verkliga värden  

Eftersom Bolaget inte innehar några väsentliga räntebärande tillgångar eller skulder är Bolagets 
intäkter/kostnader och kassaflöde från den löpande verksamheter i allt väsentligt oberoende av förändringar i 
marknadsräntor. 

Sannolikheten att risken inträffar: Medel 

Påverkan för Bolaget: Medel 

Immaterialrättsligt skydd 

Bolagets plattformar omfattas inte av patent eller patentansökningar. Det immaterialrättsliga skyddet är för 
närvarande begränsat till Bolagets varumärke, knowhow och företagshemligheter. Intrång i Bolagets 
immateriella rättigheter skulle kunna försämra Bolagets konkurrensförmåga eller på annat sätt 

Sannolikheten att risken inträffar: Låg 

Påverkan för Bolaget: Medel 

Beroende av leverantörer 

Beroende av tredje man och lokala leverantörer och dess tjänster, tillgång till utrustning och assistans vid 
utveckling kan försenas.  
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Sannolikheten att risken inträffar: Låg 

Påverkan för Bolaget: Medel 

Beroende av kvalificerad personal  

Bolagets utveckling beror till stor del på befintlig ledning och organisation och dess förmåga att rekrytera och 
behålla erfaren personal för framtida verksamhet. Om dessa risker realiseras kan det få en väsentlig negativ 
effekt på 3 Prospect Invests verksamhet, finansiella ställning och resultat.  

Sannolikheten att risken inträffar: Låg 

Påverkan för Bolaget: Medel 

Begränsade resurser 

Bolaget bedriver sin verksamhet med begränsade resurser vad gäller ledning, administration och kapital. För 
genomförande av Bolagets vidareutveckling och strategi är det av vikt att dessa resurser disponeras på ett för 
Bolaget optimalt sätt. Det finns en risk att Bolaget misslyckas med att använda sina resurser på ett effektivt sätt 
och därmed drabbas av finansiella och verksamhetsrelaterade problem. Om detta skulle inträffa kan det komma 
att påverka Bolagets resultat och finansiella ställning negativt. 

Sannolikheten att risken inträffar: Låg 

Påverkan för Bolaget: Medel 

Tekniska risker 

Utveckling av programvara innebär en rad olika tekniska risker. Sådana risker utgör en naturlig del av 
verksamheten och ligger i de flesta fall utanför Bolagets kontroll. Dessa inbegriper produktionstekniska 
störningar vilka bland annat kan förorsaka lägre produktion, högre kostnader, sämre utbyten, och/eller 
reducerad produktkvalitet vilken kan ha en negativ inverkan på Bolagets verksamhet, resultat och finansiella 
ställning. 

Sannolikheten att risken inträffar: Låg 

Påverkan för Bolaget: Medel 

Framtida finansiering  

För att åstadkomma en ökning av Bolagets intäkter kommer det att krävas ökade försäljningsinsatser, utökad 
produktionskapacitet samt sänkt produktionskostnad. Att inte uppnå nödvändig produktionskapacitet och 
produktionskostnad kan leda till att Bolagets framtida ekonomiska ställning påverkas negativt.  

Om Bolaget inte kan anskaffa tillräcklig finansiering eller fullfölja attraktiva affärsmöjligheter kan Bolagets 
förmåga att behålla konkurrenskraften i sitt erbjudande begränsas, vilket kan påverka Koncernens framtida 
verksamhet, ekonomiska ställning och lönsamhet. Det finns en risk att nytt kapital inte kan erhållas när det 
behövs eller på tillfredställande villkor eller att anskaffat kapital inte är tillräckligt för att finansiera verksamheten 
i enlighet med fastställda utvecklingsplaner och mål. Detta skulle kunna leda till att Koncernen tvingas begränsa 
sin utveckling. Om Bolaget väljer att anskaffa ytterligare finansiering genom att emittera aktier eller 
aktierelaterade instrument kan aktieägare som väljer att inte delta bli lidande på grund av utspädningseffekter. 
Samtidigt kan en eventuell skuldfinansiering, om tillgänglig för Bolaget, innehålla villkor som begränsar 
Koncernens flexibilitet. Felbedömningar avseende Bolagets framtida kapitalbehov kan innebära flera negativa 
konsekvenser för Koncernens framtida verksamhet, ekonomiska ställning och lönsamhet. 

Sannolikheten att risken inträffar: Medel 



    Nyemission december 2025 

S i d a  65 | 72 

Påverkan för Bolaget: Medel 

Finansieringsrisker på lång sikt  

Utvecklingen av bolagets projekt kräver betydande ytterligare kapital. När ytterligare kapital behövs kan 3 
Prospect Invests behöva genomföra olika finansieringstransaktioner eller arrangemang, bland annat finansiering 
med eget kapital, lånefinansiering, projekt i joint venture eller andra sätt. Bolaget kan också från tid till annan 
ingå andra arrangemang för att låna pengar för att finansiera sina utvecklingsplaner, vilka kan innefatta villkor 
som innehåller liknande förpliktelser eller som begränsar verksamheten på något sätt.  

Det kan i framtiden inträffa händelser, däribland händelser utanför 3 Prospect Invests kontroll, som kan göra att 
bolaget inte kan uppfylla förpliktelserna i låneavtal eller andra skuldinstrument som kan komma att uppstå. I 
dessa fall kan de belopp som utnyttjats enligt 3 Prospect Invests låneavtal komma att behöva betalas före den 
överenskomna förfallodagen, och bolaget kanske inte har de finansiella resurserna att återbetala dessa belopp 
på betalningsdagen. Om inte 3 Prospect Invest uppfyller förpliktelserna i de framtida låneavtalen eller andra 
säkerställda låneinstrument i framtiden, kan långivaren/långivarna enligt dessa låneinstrument kräva säkerhet 
och beslagta bolagets tillgångar.  

Om 3 Prospect Invest anskaffar ytterligare finansiering genom nyemission, kan en sådan finansiering väsentligt 
spä ut aktieägarnas andelar och minska värdet på deras investering. Det kan också hända att 3 Prospect Invest 
inte lyckas erhålla lämplig finansiering när det krävs eller ens över huvud taget. Om bolaget inte lyckas anskaffa 
kapital när det behövs kan det få en väsentlig negativ effekt på bolagets verksamhet, finansiella ställning och 
rörelseresultat. 

Sannolikheten att risken inträffar: Medel 

Påverkan för Bolaget: Medel 

Oro på finansmarknaderna 

Den globala finansiella finanskrisen 2008 fällde många finansiella företag och tvingade många fler att drastiskt 
skära ner på sin verksamhet, planer och storleken på antalet anställda. Förnyad oro på de finansiella 
marknaderna kan leda till en hel del befintliga investerare helt enkelt lämnar marknaderna under överskådlig 
framtid och detta kan allvarligt begränsa inflödet av nya potentiella användare. Om detta skulle hända vid 
startskottet av produktlanseringen, skulle det kunna göra det svårare för företaget att expandera sin kundbas. 

Sannolikheten att risken inträffar: Medel 

Påverkan för Bolaget: Medel 

Tvister och rättsliga förfaranden 

Tvister, anspråk, utredningar och rättsliga förfaranden kan leda till att Koncernen måste betala skadestånd eller 
upphöra med viss verksamhet. Bolaget kan involveras i tvister inom ramen för sin normala verksamhet och 
riskerar att bli föremål för rättsliga anspråk som rör patent och licenser eller andra avtal. Dessutom kan 
styrelseledamöter eller anställda bli föremål för brottsutredningar och brottmålsprocesser. Sådana tvister, 
anspråk, utredningar och rättsliga förfaranden kan vara tidskrävande, innebära avbrott i den normala 
verksamheten, gälla stora skadeståndsanspråk och leda till betydande kostnader. Vidare är det ofta svårt att 
förutse utgången av komplicerade tvister, anspråk, utredningar och rättsliga förfaranden vilket innebär att detta 
skulle kunna inverka negativt på Koncernens framtida verksamhet, ekonomiska ställning och lönsamhet. 

Bolaget är inte involverat i några rättsliga förfaranden med tredje part eller tillsyns- eller 
förvaltningsmyndigheter. Det finns dock en risk för att Bolaget kan komma att bli involverat i sådana framtida 
tvister relaterade till Koncernens pågående verksamhet. Sådana tvister kan röra sig om påstådda immateriella 
rättighetsintrång, vissa patents giltighet och andra kommersiella tvister. Tvister och anspråk kan vara 
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tidskrävande, störa verksamheten, avse betydande ekonomiska belopp eller principiellt viktiga frågor samt 
medföra betydande kostnader och få en väsentlig negativ inverkan på Koncernens verksamhet, resultat och 
finansiella ställning.  

Sannolikheten att risken inträffar: Låg 

Påverkan för Bolaget: Medel 

Risk för nedskrivningsbehov av immateriella anläggningstillgångar 

Bolagets balansräkning kan till viss del komma att bestå av aktiverade projektkostnader. Det skulle kunna 
uppkomma situationer då dessa måste skrivas ner, vilket skulle kunna innebära att ytterligare kapital är 
nödvändigt för att ha en fortsatt stark balansräkning. 

Sannolikheten att risken inträffar: Låg 

Påverkan för Bolaget: Medel 

Risker relaterade till aktien 

En investering i Bolaget är förknippad med risk. Det finns inga garantier för att aktiekursen kommer att ha en 
positiv utveckling. Aktiemarknaden kan generellt gå ned av olika orsaker såsom räntehöjningar, politiska utspel, 
valutakursförändringar och sämre konjunkturella förutsättningar, vilka Bolaget saknar möjlighet att påverka. 
Aktiemarknaden präglas även till stor del av psykologiska faktorer. Bolagets aktie kan påverkas på samma sätt 
som alla andra aktier av dessa faktorer, vilka till sin natur många gånger kan vara problematiska för aktieägare 
att förutse och skydda sig mot. Det finns också risk för att Bolagets aktiekurs i framtiden kan komma fluktuera 
kraftigt, bland annat till följd av delårsmässiga resultatvariationer, den allmänna konjunkturen och förändringar 
i kapitalmarknadens intresse för Bolaget. Därutöver kan aktiemarknaden i allmänhet reagera med extrema kurs- 
och volymfluktuationer som inte alltid är relaterade till eller proportionerliga i förhållande till det operativa 
utfallet hos enskilda bolag. 

Sannolikheten att risken inträffar: Låg 

Påverkan för Bolaget: Medel 

Aktierelaterade risker 

Presumtiva och befintliga aktieägare bör beakta att det finns en hög risk att investera i värdepapper på mindre 
marknadsplatser då dessa sällan är lika väl genomlysta som större och reglerade marknadsplatser. Volatiliteten 
är vanligen högre än på större marknadsplatser. Vidare kan marknadspriset på Bolagets aktie komma att sjunka 
om det skulle ske en betydande försäljning av aktier i Bolaget, särskilt om aktierna säljs av någon av Bolagets 
större aktieägare eller om en ny större part investerar i Bolaget. Det är inte möjligt att förutse i vilken utsträckning 
investerarnas intresse i 3 Prospect Invest leder till en aktiv handel i aktien eller handel kommer att fungera 
framgent. 

Sannolikheten att risken inträffar: Låg 

Påverkan för Bolaget: Medel 

Fluktuationer i aktiekursen 

Både aktiemarknadens generella utveckling och aktiekursens utveckling för specifika bolag är beroende av en 
rad faktorer, vilka enskilda bolag inte har någon möjlighet att påverka. Vidare bör det beaktas att både 
resultatvariationer och begränsad likviditet i aktien kan medföra fluktuationer i aktiens kurs och vara till nackdel 
för aktieägare. 



    Nyemission december 2025 

S i d a  67 | 72 

Sannolikheten att risken inträffar: Låg 

Påverkan för Bolaget: Medel 

Psykologiska faktorer 

Det finns risk att värdepappersmarknaden påverkas av psykologiska faktorer såsom trender, rykten och 
reaktioner på nyheter som inte är direkt knutna till marknadsplatsen etcetera. Det finns risk att 3 Prospect Invests 
aktie påverkas på samma sätt som alla andra värdepapper som löpande handlas på olika börser och 
marknadsplatser. Det finns risk att psykologiska faktorer och dess effekter på kursutveckling påverkar 3 Prospect 
Invests aktiekurs negativt. 

Sannolikheten att risken inträffar: Låg 

Påverkan för Bolaget: Medel 

Försenad eller utebliven notering 

Bolaget har förberett verksamheten i enlighet med MFT-marknadsplatsernas noteringskrav och planerar en 
notering efter avslutad nyemission. Det finns dock en risk att Bolaget inte uppnår noteringskrav och att den 
planerade noteringen försenas eller uteblir, till exempel om Bolaget inte uppnår tillräcklig finansiering i denna 
nyemission för att driva verksamheten i minst 12 månader framåt. En försenad eller utebliven notering skulle 
innebära en svårighet att sälja Bolagets aktier på grund av att andrahandsmarknaden är begränsad för onoterade 
värdepapper. 

Sannolikheten att risken inträffar: Medel 

Påverkan för Bolaget: Medel 

Kursvariationer 

Det finns risk att 3 Prospect Invests aktiekurs genomgår stora variationer i samband med en notering på en MTF-
marknadsplats. Kursvariationer kan uppkomma genom stora förändringar av köp- och säljvolymer och behöver 
inte nödvändigtvis ha ett samband med 3 Prospect Invests underliggande värde. 

Det finns risk att kursvariationerna påverkar 3 Prospect Invests aktiekurs negativt. 

Sannolikheten att risken inträffar: Låg 

Påverkan för Bolaget: Medel 

Utspädning i samband med framtida nyemissioner  

Bolaget kan i framtiden komma att besluta om nyemission av ytterligare aktier för att anskaffa ytterligare kapital. 
Nyemissioner kan även komma att riktas till andra investerare än de befintliga aktieägarna. Alla sådana 
ytterligare nyemissioner riskerar att minska det proportionella ägandet och röstandelen för innehavare av aktier 
i Bolaget samt vinsten per aktie. En eventuell nyemission riskerar därtill att få en negativ effekt på aktiernas 
marknadspris. 

Sannolikheten att risken inträffar: Medel 

Påverkan för Bolaget: Medel 

Framtida utdelning  

De nyemitterade aktierna medför rätt till utdelning först från och med den första avstämningsdag som infaller 
efter att Emissionen har registrerats hos Bolagsverket. 3 Prospect Invests mål är att ge aktieägarna en hög 
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totalavkastning, i första hand genom värdestegring i aktien. Under förutsättning att Bolagets långsiktiga 
utvecklingsmöjligheter och finansiell ställning beaktas samt att Bolagets kassaflöde är positivt är Bolagets 
utdelningspolicy att dela ut maximalt en tredjedel av vinsten efter skatt.  

Styrelsen föreslår utdelning till aktieägarna inför varje årsstämma i samband med avläggande av 
årsredovisningen. Beslut om utdelning fattas av årsstämman. Bolagets förmåga att betala utdelningar i framtiden 
och storleken på sådana eventuella utdelningar är beroende av Bolaget framtida resultat, finansiella ställning, 
kassaflöden, behov av nettorörelsekapital, investeringskostnader och andra faktorer. Det finns ingen garanti för 
att Bolaget kommer lämna någon utdelning till aktieägarna i framtiden. Tidpunkten för, och storleken på, 
eventuella framtida utdelningar förslås av styrelsen och beslutas på årsstämman. 

Sannolikheten att risken inträffar: Låg 

Påverkan för Bolaget: Medel  
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Bolagsordning 
Organisationsnummer 556712-5751 

§ 1 Firma 

Bolagets firma är 3 Prospect Invest AB (publ). 

§ 2 Säte 

Bolagets styrelse skall ha sitt säte i Västerås kommun, Västmanlands län. 

§ 3 Verksamhet 

Att utveckla och marknadsföra tjänster och produkter till framför allt finanssektorn, affärsrådgivare och brukare 
av säker dokumenthantering baserat på egenutvecklade, mjukvarubaserade plattformar med huvudinriktningen 
på informationsgenerering ur handelsdata från publika bolag och säker informationshantering genom skilda 
grader av kryptering samt därmed förenlig verksamhet. 

§ 4 Aktiekapital 

Aktiekapitalet skall utgöra lägst 1 000 000 kronor och högst 4 000 000 kronor. 

§ 5 Antal aktier 

Antal aktier skall vara lägst 25 000 000 och högst 100 000 000. Aktierna ges ut i två serier, serie A och serie B. 
Aktie av serie A medför tio röster och aktie av serie B en röst.  

§ 6 Aktieslag 

Aktierna i bolaget kan bestå av serie A och av aktier av serie B. Aktierna av såväl serie A som serie B fåt utges till 
ett antal motsvarande högst 100 procent av aktiekapitalet. 

Aktierna av serie A ska ha ett röstvärde om tio (10 röster) och aktierna av serie B ska ha ett röstvärde om en (1) 
röst. 

§ 7 Omvandlingsförbehåll 

Aktier av serie A ska på begäran av ägare av serie A kunna omvandlas (konverteras) till aktie av serie B. 
Framställan därom skall göras skriftligen till bolaget styrelse. Därvid skall anges hur manga A-aktier som önskas 
omvandlade och om inte omvandlingem avser vederbörandes hela innehav av aktier av serie A, vilka av dessa 
omvandligen avser. Omvandlingen ska utan dröjsmål anmälas för registrering och är verkställd när registrering 
sker. 

§ 8 Företrädesrätt 

Beslutar bolaget att genom kontantemission eller kvittningsemission ger ut nya aktier av serie A och serie B, ska 
ägare av aktier av serie A och serie B äga företrädesrätt att teckna nya aktier av samma aktieslag i förhållande till 
till det antal aktier innehavaren äger sedan tidigare (primär företrädesrätt). 

Aktie som inte har tecknats med primär företrädesrätt, ska erbjudas samtliga aktieägare (subsidiär 
företrädesrätt). Om inte sålunda erbjudna aktier räcker för den tecknings som sker med subsidiär företrädesrätt, 
ska aktierna fördelas mellan tecknarna i förhållande till det antal aktier som de sen tidigare äger och i den mån 
detta inte kan ske, genom lottning. 

Beslutar bolaget att genom kontantemission eller kvittningsemission ger ut aktier endast av serie A eller serie B, 
ska samtliga aktieägare, oavsett om deras aktier är av serie A eller serie B, äga företrädesrätt att teckna nya aktier 
i förhållande till det antal aktier de äger sen tidigare. 
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Beslutar bolaget att genom kontantemission eller kvittningsemission ge ut teckningsoptioner eller konvertibler 
har aktieägarna företrädesrätt att teckna teckningsoptioner som om emissionen gällde de aktier som kan komma 
att nytecknas på grund av optionsrätten respektive företrädesrätt att teckna konvertibler som om emissionen 
gällde de aktier som konvertiblerna kan komma att bytas ut mot. 

Vad som ovan sagts ska inte innebära någon inskränkning i möjligheten att fatta beslut om kontantemisson eller 
kvittningsemission med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. 

Vid ökning av aktiekapitalet genom fondemission ska nya aktier emitteras av varje aktieslag i förhållande till det 
aktier av samma slag som finns sedan tidigare. Därvid ska gamla aktier av ett visst aktieslag medföra rätt till nya 
aktier av samma aktieslag i förhållande till sin andel av aktiekapitalet. Vad som sagts ska inte innebära någon 
inskränkning i möjligheten att genom fondemissionen, efter erforderlig ändring av bolagsordningen, ge ut aktier 
av nytt slag. 

§ 9 Styrelse 

Styrelsen skall bestå av lägst tre och högst sju styrelseledamöter med högst tre suppleanter. Ledamöter väljs 
årligen på årsstämma för tiden intill slutet av den första årsstämma som hålls efter det år då styrelseledamoten 
utsågs. 

§ 10 Revisorer 

För granskning av bolagets årsredovisning jämte räkenskaperna samt styrelsens och verkställande direktörens 
förvaltning utses lägst en högst två revisorer. 

§ 11 Kallelse 

Kallelse till bolagsstämma skall ske genom annonsering i Post och inrikes tidningar samt genom att kallelsen hålls 
tillgänglig på bolagets webbplats. Att kallelse har skett skall annonseras i Dagens Nyheter eller, i händelse av 
inställd utgivning av sistnämnda tidning, Svenska Dagbladet. 

Aktieägare, som vill delta i förhandlingarna på årsstämman, ska dels vara upptagen i utskrift av hela aktieboken 
avseende förhållandena fem vardagar före stämman, dels göra anmälan till bolaget senast klockan 16.00 den 
dag som anges i kallelse till årsstämma. Sistnämnda dag får inte vara söndag, annan allmän helgdag, lördag, 
midsommarafton, julafton eller nyårsafton och inte infalla tidigare än femte vardagen före stämman. 

Aktieägare får vid årsstämma medföra ett eller två biträden, dock endast om aktieägaren har gjort anmälan 
härom enligt föregående stycke. 

§ 12 Bolagsstämma 

På årsstämma skall följande ärenden behandlas. 

1. Val av ordförande vid stämman. 
2. Upprättande och godkännande av röstlängd. 
3. I förekommande fall val av en eller två justeringsmän. 
4. Prövning av om stämman blivit behörigen sammankallad. 
5. Godkännande av dagordning. 
6. Framläggande av årsredovisningen och revisionsberättelsen samt i förekommande fall 

koncernredovisningen och koncernrevisionsberättelsen. 
7. Beslut 

a) om fastställelse av resultaträkningen och balansräkningen samt i förekommande fall 
koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen, 
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b) om dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust enligt den fastställda 
 balansräkningen, 

c) om ansvarsfrihet åt styrelseledamöterna och verkställande direktören. 

8. Bestämmande av antalet styrelseledamöter och revisorer. 
9. Fastställande av styrelse- och i förekommande fall revisorsarvode. 
10. Val av styrelse samt, i förekommande fall, revisor och styrelsesuppleanter.  
11. Annat ärende, som ankommer på stämman enligt aktiebolagslagen eller bolagsordningen. 

§ 13   Räkenskapsår 

Bolagets räkenskapsår skall vara kalenderår. 

§ 14   Avstämningsförbehåll 

Den aktieägare eller förvaltare som på avstämningsdagen är införd i aktieboken och antecknad i ett 
avstämningsregister enligt 4 kap. lagen (1998:1479) om värdepapperscentraler och kontoföring av finansiella 
instrument eller den som är antecknad på avstämningskonto enligt 4 kap. 18 § första stycket 6-8 nämnda lag ska 
antas vara behörig att utöva de rättigheter som följer av 4 kap 39 § aktiebolagslagen (2005:551). 
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Adresser 

3 Prospect Invest AB (publ) 

Jakobsbergsplatsen 2 A 

724 61 Västerås 

E-post: info@3prospectinvest.se  

Hemsida: www.3prospectinvest.se 

Hemsida: https://staging.vikingstocktips.com/  

Vikingen Financial Software AB  

Skomakargatan 2 

722 11 Västerås 

Mail: support@vikingen.se  

Hemsida: https://www.vikingen.se/  

Kontoförande institut 

Euroclear Sweden AB 

Box 191 

101 23 Stockholm 

Tel: +46 8 402 90 00 

Revisor 

Fredrik Eklu Sjödén 

KPMG AB 

Box 49 

721 04 Västerås 


